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ام بتعليمات الخاصة بستر الامتحانات المذكورة أدناه ز  ملاحظة: يجب على كل الطلبة الالت 

 السداسي الأول للسنة الأولى ليسانس التأختر رزنامة امتحان 
 2024/  2023للموسم الجامعي 

 المجموعة الأولى
 

 التوقيت المدرج الفوج المجموعة العدد الأستاذ المقياس التاريــــخ

 07/1/2024الأحد: 

 1مدخل إل العلوم القانونية 
  10 – 01 الأول 21 (01)مج بروك ح د. 

 10:00 – 08:30 03المدرج 
ي ص د. 

 10 – 01 الثانية 05 (02)مج رحمان 

 172 غيغيسي ح. د  )فلسفة القانون( 1المنهجية 
 الأول

 03المدرج   02 - 01

 05المدرج   10 – 03 13:30 – 12:00

 04المدرج   10 - 01 الثانية

 :  08/1/2024الاثني  

 1قانون دستوري 
ي 
  10 – 01 لأولا 14 (01)مج س  د. ورن 

 10:00 – 08:30 03المدرج 
 10 – 01 الثانية 11 (02)مج عمروش ح د. 

ي فد.  تاريــــخ النظم
 
 208 مرزوق

 الأول
 03المدرج   02 - 01

 05المدرج   10 – 03 13:30 – 12:00

 04المدرج   10 - 01 الثانية

 09/1/2024الثلاثاء: 

 1قانون إداري 
ك ح د.    10 – 01 الأول 26 (01)مج مبر

 10:00 – 08:30 03المدرج 
 10 – 01 الثانية 08 (02)مج ذيب م د. 

يةمصطلحات   99 م د. عريعب   1 إنجلب  
  10 – 01 الأول

 13:30 – 12:00 05المدرج 
 10 – 01 الثانية

: الاربعاء 

10/1 /2024 
 المجتمع الدولي 

ابشة ل د.   الأول 122 (01)مج شر
 03المدرج   02 - 01

 05المدرج   10 – 03 10:00 – 08:30

 04المدرج   10 - 01 الثانية 86 (02)مج لعايب م د. 
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ام بتعليمات الخاصة بستر الامتحانات المذكورة أدناه ز  ملاحظة: يجب على كل الطلبة الالت 

 السداسي الثالث للسنة الثانية ليسانس التأختر رزنامة امتحان 
 2024/  2023للموسم الجامعي 
 

 مكان إجراء الامتحان يتالتوق العدد الأستاذ المقياس التاريــــخ

 07/1/2024الأحد: 
ام  03المدرج  11:45 – 10:15 49 ك فريحاويد.  مصادر الالب  

 03المدرج  15:15 – 13:45 41 د. يشوي ل عامقانون دولي 

 :  08/1/2024الاثني  
 03المدرج  11:45 – 10:15 32 نواورية مد.  النظرية العامة للجريمة

 03المدرج  15:15 – 13:45 26 ية عمناص د.  قانون الأشة

 09/1/2024الثلاثاء: 
 03المدرج  11:45 – 10:15 07 عجرود أ.  القانون التجاري

 03المدرج  15:15 – 13:45 11 د. دريسية 3منهجية العلوم القانونية 

: الاربعاء 

10/1 /2024 
يةمصطلحات   11:45 – 10:15 49 بن عباس م. د  3 إنجلب  

 03المدرج 

 

 السداسي الأول للسنة الأولى ماست  قانون أعمال التأختر مة امتحان رزنا
 2024/  2023للموسم الجامعي 
 

 
 

 السداسي الأول للسنة الأولى ماست  قانون إداري التأختر رزنامة امتحان 
 2024/  2023جامعي للموسم ال

 

 مكان إجراء الامتحان التوقيت العدد الأستاذ المقياس التاريــــخ

الأحد: 
07/1/2024 

ية   03المدرج  11:45 – 10:15 01 زراري ف / د أ.  1لغة إنجلب  
ي 
ي  التنظيم الولان 

 03المدرج  15:15 – 13:45 01 س د. ورن 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 مكان إجراء الامتحان التوقيت العدد الأستاذ المقياس التاريــــخ

 07/1/2024الأحد: 
 03المدرج  11:45 – 10:15 01 ف أ. منار  عقود الأعمال

ي العقود الدولية
 
 03المدرج  15:15 – 13:45 01 حذاق سد.  تقنيات التفاوض ق

: الاثني   

08/1/2024 
كات التجارية  ي  معمق -قانون الشر  03المدرج  11:45 – 10:15 01 ز أ. شلبر

ي عد.  قانون الاستثمار
 03المدرج  15:15 – 13:45 01 لموشر
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ام بتعليمات الخاصة بستر الامتحانات المذكورة أدناه ز  ملاحظة: يجب على كل الطلبة الالت 

 
 

 الامتحاناتبستر خاصة التعليمات ال

ي  -
. ينبعز ز ام كل التوجيهات المقدمة إليهم من قبل الأساتذة المراقبير   على الطلبة احت 

ي الامتحان -
ز
ي القوائم الرسمية ، لا يسمح لأي طالب المشاركة ف

ز
إذا لم يكن مسجلا ف

 للمؤسسة. 

ي الامتحان -
ز
 ساعة نصفإذا وصل إلى قاعة الامتحان ، لا يسمح لأي طالب المشاركة ف

 . بداية الامتحانبعد 

ي الامتحان -
ز
ي ، لا يسمح لأي طالب المشاركة ف

ي المقياس المعنز
ز
إذا كان مقصى ف

 بالامتحان. 

ي نصف ساعة من  -
 الامتحان.  بدايةلا يسمح لأي طالب مغادرة الامتحان إلا بعد مصىز

 لا يسمح للطالب العودة مرة ثانية إلى قاعة الامتحان بعد تسليمه ورقة الامتحان.  -

ي على كل طالب  -
ي ينبعز

ز
ود بكل الأدوات المسموح بها لتمكينه من إجراء الامتحان ف ز أن يت 

 ظروف حسنة، ولا يسمح له استعارة أية أداة. 

 منع استعمال الهاتف النقال وأي وسيلة اتصال أخرى طيلة مدة الامتحان.  -

ي الامتحان تسليم أوراق امتحانهم حن  ولو كانت  -
ز
يجب على كل الطلبة الذين شاركوا ف

 بيضاء. 

ي الامتحان الامضاء على قوائم الدخول والخروج.  -
ز
 يجب على كل الطلبة الذين شاركوا ف

 . قبل انطلاق الامتحانبطاقة الطالب الخاصة به  إظهار يجب على كل طالب  -

 

كل إخلال بالقواعد المذكورة أعلاه تعرض الطالب 

 . ي ي للمثول أمام المجلس التأدين 
 المعنز

 الإدارة
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ك حقوق وعلوم سياسية   مسار:  –شعبة: الحقوق   – سياسيةالعلوم ال حقوق و ال : ميدان –السنة الأولى   جذع مشتر
 – الأول السداسي  –

 .Choisissez un élément: الفوج  .Choisissez un élémentالفرع: 
 

/ الاستدراك ي
ي الامتحان الجزئ 

 
 1مدخل إلى العلوم القانونية :  جدول حضور الطلبة ف

 

 ...............................  تاري    خ: ال  ......... . القاعة/المدرج: .........   .Choisissez un élément : (ة)الأستاذ
 

 

 الملاحظة 
العلامة 
 النهائية 

العلامة 
 الأولى 

مضاء  إ
 الخروج 

إمضاء  
 الدخول 

 الرقم  اللق  ب و الإس  م  تاري    خ الإزدياد  رقم التسجيل  الحالة  المجموعة الفوج

ي ريان  2002/10/11 21/34018312 1م 1 1     
  .1 بن حناس 

  .2 مخازنية فارس  2002/01/17 34016056 1م 1 1     

ة 2000/12/09 18/36056998 1م 1 1        .3 مرابط كت  

  .4 بوعكاز سيف الإسلام 2000/04/22 18/36055090 2م 1 3     

ة  2000/02/15 19/36049866 3م 1 3        .5 جمامدة منتر

ي هديل  2000/06/07 36050319 ع 1 3        .6 شائ 

  .7 عطية رحاب  2001/02/16 36049250 2م 1 3     

  .8 غيم رونق  2001/09/23 36049748 2م 1 3     

  .9 منصوري نور 2001/11/03 36046245 1م 1 3     

  .10 بكو بية 2001/07/23 36051706 1م 1 4     

  .11 دربال حياة 1999/04/07 19/36051154 3م 1 4     

  .12 طبه إكرام 2002/01/28 36049224 ع 1 4     

  .13 قطيش كميليا  2001/10/29 36046465 ع 1 4     

  .14 بديار موس  2002/01/14 36051996 1م 1 5     

  .15 دايرة ريحان 2001/06/21 36046014 1م 1 5     

  .16 جكبوب كوثر  2000/10/19 36052237 1م 1 6     

  .17 سحتوت محمد الطيب 2002/02/04 36053130 ع 1 6     

  .18 بارة دعاء 2003/02/08 36055203 1م 1 7     

  .19 بوشارب أسامة 1994/01/11 34028105 1م 1 7     

  .20 مروش محمد واصل  2000/04/26 19/36049847 3م 1 7     

  .21 ناصري دعاء 2004/01/05 36052175 ع 1 7     

ي دزاير  2004/01/10 2236322306 ع 2 2     
  .22 سودائ 

وك 1999/03/18 36051933 1م 2 3        .23 حمدي مت 

  .24 ترعة سيليا إيناس  2003/04/06 2236334204 ع 2 4     

ي دعاء  2003/11/26 2236341513 ع 2 5     
  .25 كيلائ 

ي أيوب  2002/07/22 36052110 ع 2 8     
ر
  .26 رزف
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 .Choisissez un élément: الفوج  .Choisissez un élémentالفرع: 
 

/ الاستدراك ي
ي الامتحان الجزئ 

 
 )فلسفة القانون( 1المنهجية : جدول حضور الطلبة ف

 

 ...............................  تاري    خ: ال  ......... . القاعة/المدرج: .........   .Choisissez un élément : (ة)الأستاذ
 

 الملاحظة 
العلامة 
 النهائية 

العلامة 
 الأولى 

مضاء  إ
 الخروج 

إمضاء  
 الدخول 

 الرقم  اللق  ب و الإس  م  تاري    خ الإزدياد  رقم التسجيل  الحالة  المجموعة الفوج

  .1 بكاكرة   نور اليقير   2001/10/17 19/36049578 1م 1 1     

ي   ريان  2002/10/11 21/34018312 1م 1 1     
  .2 بن حناس 

ية  2001/02/27 36050662 ع 1 1        .3 بن سلامة   حتر 

  .4 حشاشنية   ريان  2001/10/10 36046012 1م 1 1     

  .5 حليمي   روميسة  2002/01/29 34018181 ع 1 1     

  .6 خوايجية   حسام 2002/02/05 36045955 1م 1 1     

  .7 رواينية   أمثال 2001/09/12 36045888 1م 1 1     

  .8 شعابنية   سيف الاسلام 2000/02/23 36046046 1م 1 1     

  .9 شفرور   منال 2002/09/28 36046204 ع 1 1     

  .10 طبه   سارة 2000/08/15 19/36049345 1م 1 1     

  .11 طوالبية   شيماء 2001/02/10 36046067 1م 1 1     

  .12 عزاز   حنان 2002/05/20 36046386 ع 1 1     

  .13 قراوة   أصيل ضياء الدين  2001/12/21 36045883 1م 1 1     

  .14 قواسمية   ذكرى 2001/04/12 36051742 1م 1 1     

  .15 لزرق   لميس  2000/06/21 36046148 1م 1 1     

  .16 لعور   ايمان 1989/11/05 2236357204 ع 1 1     

  .17 مخازنية   فارس  2002/01/17 34016056 1م 1 1     

ي   نضال 2002/06/02 36047953 ع 1 1     
 
  .18 مخلوف

  .19 مرابط   جمال  1996/10/13 16/36064320 ع 1 1     

ة 2000/12/09 18/36056998 1م 1 1        .20 مرابط   كت  

  .21 براح   زينب  1997/02/07 34025543 ع 1 2     

     2 1 + 3م   .22 براهمية   عبد اللطيف  1996/04/15 1736065995 

  .23 بضياف   محمد اديب 2004/02/20 36051945 ع 1 2     

  .24 بلبخوش   منال  2000/02/29 36048553 1م 1 2     

  .25 بلهوشات   منصف  2002/10/17 36047941 ع 1 2     

  .26 بن بورقعة   إيمان 2002/01/30 36051661 1م 1 2     

  .27 بوكحيلي   وهيبة  2002/12/17 36048570 1م 1 2     
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  .28 حسناوي   فاطمة الزهراء  2003/01/01 36046459 2م 1 2     

  .29 حفصي   وسيم 2000/10/17 36046276 ع 1 2     

  .30 زرايرية   دنيا 2003/05/31 36055330 ع 1 2     

  .31 سايح   نسرين  2001/09/05 36046235 1م 1 2     

فة   نعيمة 2001/12/05 36052017 ع 1 2        .32 ش 

  .33 صيد   رانيا 2002/01/05 36048846 1م 1 2     

وق  2002/06/22 36054453 ع 1 2      ي   ش 
  .34 ضيف 

  .35 لعلايبية   لمياء 2000/03/03 36048545 1م 1 2     

  .36 مشاي   مهدي  2002/02/12 36046210 1م 1 2     

ي   انيس 2003/06/29 36051687 ع 1 2        .37 مسر 

  .38 يحياوي   سميحة 1996/06/14 36057202 ع 1 2     

  .39 بن تريعة   أيمن  2002/11/09 36050103 1م 1 3     

  .40 بوهجة   عبد النور 2002/02/22 19/36049422 1م 1 3     

     3 1 + 3م ة  2000/02/15 19/36049866    .41 حمامدة   منتر

  .42 خشاينية   عبد الحق  2000/03/23 19/36049406 1م 1 3     

  .43 ذيب   رياض 1998/09/24 36051002 2م 1 3     

  .44 نور الايمانسعيدي    2000/11/18 18/36053417 1م 1 3     

  .45 طرش   إكرام 2001/11/23 36050652 ع 1 3     

  .46 عطية   رحاب  2001/02/16 36049250 2م 1 3     

  .47 غيم   رونق 2001/09/23 36049748 2م 1 3     

  .48 فارح   إيناس 2001/05/19 36049231 1م 1 3     

  .49 مراكب   آية 2002/07/06 36051595 ع 1 3     

  .50 مرايحية   اكرم  2002/08/14 36047805 ع 1 3     

  .51 مصباحي   آية 2002/10/02 36051597 ع 1 3     

  .52 معمري   صفاء 2001/07/22 36049276 1م 1 3     

  .53 ملاوحية   حنير   2002/11/26 36052163 ع 1 3     

  .54 منصوري   نور 2001/11/03 36046245 1م 1 3     

  .55 بكو   بية 2001/07/23 36051706 1م 1 4     

  .56 بن سالم   سلسبيل 2002/10/19 36051791 1م 1 4     

  .57 بن سخري   هديل 2001/01/09 36055616 ع 1 4     

  .58 بوثليجة   سارة  1998/06/23 36051784 1م 1 4     

  .59 بوخاري   بدر الدين 2000/10/23 36051699 ع 1 4     

  .60 بوذيبة   ملاك 2001/05/16 36046195 2م 1 4     
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  .61 جوامع   شيماء 2003/10/28 36051832 ع 1 4     

  .62 دايرة   محمد أمير   1998/04/20 36046164 ع 1 4     

     4 1 + 3م   .63 دربال   حياة 1999/04/07 19/36051154 

  .64 ساسي   أمل  2002/10/25 36051624 1م 1 4     

  .65 سديرة   ريمة  2001/10/01 36051775 ع 1 4     

  .66 شايعية   شيماء 2001/09/19 36051823 1م 1 4     

  .67 شايب   شيماء  2000/06/15 36047124 ع 1 4     

  .68 شباط   سيف الاسلام 2000/06/11 36051802 ع 1 4     

ي   ذكرى  2001/12/09 36051743 1م 1 4     
  .69 صيف 

  .70 طبة   إكرام 2002/01/28 36049224 ع 1 4     

ة  2001/10/31 36051718 1م 1 4        .71 طرادخوجة   حفتر 

  .72 عباد   رجاء  1999/09/25 19/36049312 ع 1 4     

  .73 عبد اللطيف   أمل  2002/04/17 36055373 ع 1 4     

  .74 عبد الليلة   فايزة 2003/01/18 36055259 ع 1 4     

  .75 عيدودي   دارين 2003/02/04 36051734 ع 1 4     

  .76 ماجري   ميساء  2002/07/01 36048888 ع 1 4     

  .77 أحمد جبالىي   عبد الرحيم 2001/05/05 36046094 ع 1 5     

  .78 بن قايدية   أمير   2002/10/31 36052654 ع 1 5     

  .79 عبد النورجلايلية    2000/04/27 19/36051945 2م 1 5     

  .80 دايرة   ريحان 2001/06/21 36046014 1م 1 5     

  .81 عبابسية   بلقاسم 1996/08/26 17/36066218 2م 1 5     

  .82 قرايرية   ماقدة 2002/10/29 36051932 1م 1 5     

  .83 نصايبية   رباب 2001/07/25 36054437 ع 1 5     

  .84 بن لوصيف   وئام 2002/08/24 36055359 ع 1 6     

  .85 خلفاوي   سيف الإسلام  2003/09/23 36052198 ع 1 6     

  .86 رافع   عبتر  1993/08/22 12/6047313 ع 1 6     

  .87 سحتوت   محمد الطيب 2002/02/04 36053130 ع 1 6     

ي   عبد الرحمان 2003/03/11 36052220 ع 1 6     
  .88 سويدائ 

  .89 طايف   ايمان 2000/05/05 19/36049243 ع 1 6     

  .90 طبيب   محمد أمير   2002/09/05 36052247 ع 1 6     

  .91 علمي   راضية 2001/04/23 19/36051161 ع 1 6     

  .92 كليوس   لميس 2000/03/26 36052241 ع 1 6     

  .93 معواج   شيماء  2003/05/25 36052209 1م 1 6     
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ي   سوسن  2003/08/18 36052197 ع 1 6        .94 نصيب 

  .95 بارة   دعاء 2003/02/08 36055203 1م 1 7     

  .96 بن نويوة   أمينة 2002/11/23 36051634 ع 1 7     

  .97 بوراس   مختار 2003/10/14 36053777 ع 1 7     

  .98 رحاحلية   نور الهدى  2003/11/30 36053798 ع 1 7     

  .99 صياد   هيفاء  2003/06/12 36054918 ع 1 7     

  .100 طبيب   سارة  2000/04/23 36057459 ع 1 7     

  .101 غريسي   سهتر  2002/04/29 36054974 1م 1 7     

  .102 قبايلي   روميسة  1997/10/09 18/36056132 ع 1 7     

  .103 قمري   بسمة 2003/12/12 36055187 ع 1 7     

  .104 معايطية   عبد الماجد  2002/01/03 19/36052537 1م 1 7     

  .105 آدم   ياسمير   2002/10/18 36056430 ع 1 8     

ي   ذكرى  1998/04/23 36057045 ع 1 8        .106 العايب 

  .107 خذايرية   الهام 2002/01/02 36056524 ع 1 8     

  .108 دايرة   اشاء  2002/12/27 36051677 1م 1 8     

  .109 عبان   نضال 2001/04/07 36056564 ع 1 8     

  .110 عياري   فردوس  2001/03/26 36057465 ع 1 8     

  .111 محمدي   خالد  2002/12/14 36056530 1م 1 8     

  .112 مراح   ذكرى  2001/01/22 36053694 ع 1 8     

  .113 مرايسية   غادة  2001/03/06 19/36051895 ع 1 8     

  .114 يحي   هشام  2004/01/20 36055298 ع 1 8     

  .115 جمانة   ايمان  2002/08/20 2236322011 ع 1 9     

  .116 حساينية   احلام 1996/01/17 1736058260 ع 1 9     

  .117 دوافلية   أمينة  2003/12/14 2236321702 ع 1 9     

     9 1 + 3م   .118 رحاحلة   فاطمة  1999/06/11 1736060969 

  .119 سعايدية   هناء  1995/10/15 36058035 ع 1 9     

  .120 سنوسي   إسكندر  2001/02/23 2236321719 ع 1 9     

  .121 شفرور   عبد المعز أيمن 1999/10/03 1736059013 ع 1 9     

  .122 طربوش   إكرام  2002/07/05 2236321806 ع 1 9     

  .123 قواسمية   خولة  1998/01/26 36060494 1م 1 9     

  .124 كامل   آية 2001/05/15 2236321505 ع 1 9     

ي   حسير   2003/05/15 36052076 1م 1 9     
  .125 ورتائ 

  .126 بن دوس   درصاف  2003/07/26 2236322304 ع 1 10     
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ي   رانيا 2004/11/10 2236322409 ع 1 10     
  .127 صيف 

  .128 طلحي   شيماء 2004/02/16 2236322812 ع 1 10     

  .129 قدوش   سيف الاسلام  2005/03/10 2236322711 ع 1 10     

  .130 كلايعية   رانية 2002/05/29 2236322410 ع 1 10     

  .131 مباركية   مريم  2001/10/08 2236323508 ع 1 10     

  .132 بومعزة   منار  2002/12/07 2236323607 ع 2 1     

  .133 عبد الصمد حاسي    2004/08/18 2236323004 ع 2 1     

  .134 سلمان   منال  2004/08/14 2236323614 ع 2 1     

  .135 مسان   نسرين  2001/07/30 2236323712 ع 2 1     

  .136 معنصري   مهدي  2003/07/19 36056341 ع 2 1     

ي  2000/07/25 2236322819 ع 2 1        .137 مكناس   صت 

  .138 ملاوحية   وردة  2002/08/03 2236327401 ع 2 1     

  .139 بولعراس   قصي نجم الدين  2003/06/29 2236324513 ع 2 2     

  .140 رماس   ري  هام  2002/07/29 36048517 1م 2 2     

ي   دزاير  2004/01/10 2236322306 ع 2 2     
  .141 سودائ 

ي   سلاف 2003/11/12 36055228 ع 2 2        .142 علي شائ 

  .143 لعبيد   آية 2004/12/28 2236324905 ع 2 2     

  .144 مخازنية   أمنة  2003/04/22 34018146 ع 2 2     

  .145 بن صبيحي   جيهان  2002/12/29 2236325113 ع 2 3     

  .146 بن لطيف   إسكندر محمد أمير   2004/03/04 2236363212 ع 2 3     

  .147 خولةبوشوشة    2004/06/04 2236345003 ع 2 3     

وك 1999/03/18 36051933 1م 2 3        .148 حمدي   مت 

  .149 طياح   ياسمير   2000/02/09 36051168 ع 2 3     

ي   توبة  2004/07/05 2236325111 ع 2 3        .150 عزيب 

  .151 لولو   رامي  2004/07/15 2236325210 ع 2 3     

  .152 معامرية   صفاء  2001/09/16 36052212 ع 2 3     

  .153 نوي   كوثر  2005/01/24 2236325503 ع 2 3     

ف الدين 2003/07/17 2236334205 ع 2 4        .154 حساينية   ش 

  .155 دبيب   خولة 2004/07/09 2236334005 ع 2 4     

  .156 علايبية   نزار  2001/09/25 2236325707 ع 2 4     

  .157 قجوح   رائد  2003/04/11 2236334013 ع 2 4     

  .158 موفق   تنهينان  2003/01/02 2236333909 ع 2 4     

  .159 بوساحة   آدم ضياء الدين 2004/07/30 2236334901 ع 2 5     
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  .160 تلايلية   شيماء 2004/01/06 2236341615 ع 2 5     

  .161 كبتر   آية 2004/05/21 2236341403 ع 2 5     

  .162 بروكي   إلهام 2003/07/27 2236344902 ع 2 6     

  .163 معافه   هبة الرحمان  2004/03/29 2236345318 ع 2 6     

  .164 بوطويل   زياد  1998/12/03 2236338611 ع 2 7     

  .165 بوكحيلي   زكرياء 2003/04/19 2236349010 ع 2 7     

ي   سليم  2004/02/28 36052195 ع 2 7        .166 حاح 

ي   ذكرى  2001/07/01 36045989 1م 2 7        .167 طالب 

  .168 دايرة   عبتر  2003/05/12 2236355110 ع 2 8     

  .169 قرايرية   صلاح الدين  2003/02/01 2236352912 ع 2 8     

  .170 مزغيش   رجاء  1998/08/25 2236357717 ع 2 9     

  .171 سلاوي   خالد  1994/08/29 2236368609 ع 2 10     

  .172 شواقرية   جيهان 2003/07/29 2236370111 ع 2 10     
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 .Choisissez un élément: الفوج  .Choisissez un élémentالفرع: 
 

/ الاستدراك ي
ي الامتحان الجزئ 

 
 1قانون دستوري  : جدول حضور الطلبة ف

 

 ...............................  تاري    خ: ال  ......... . القاعة/المدرج: .........   .Choisissez un élément : (ة)الأستاذ
 

 الملاحظة 
العلامة 
 النهائية 

العلامة 
 الأولى 

مضاء  إ
 الخروج 

إمضاء  
 الدخول 

 الرقم  اللق  ب و الإس  م  تاري    خ الإزدياد  رقم التسجيل  الحالة  المجموعة الفوج

ي   ريان  2002/10/11 21/34018312 1م 1 1     
  .1 بن حناس 

  .2 رجايمية   زكرياء 2001/01/25 36047856 2م 1 2     

  .3 صيد   رانيا 2002/01/05 36048846 1م 1 2     

  .4 بن تريعة   أيمن  2002/11/09 36050103 1م 1 3     

ي   هديل 2000/06/07 36050319 ع 1 3        .5 شائ 

     4 1 + 3م   .6 دربال   حياة 1999/04/07 19/36051154 

  .7 سيف الاسلامشباط    2000/06/11 36051802 ع 1 4     

  .8 طبة   إكرام 2002/01/28 36049224 ع 1 4     

  .9 دايرة   ريحان 2001/06/21 36046014 1م 1 5     

  .10 جكبوب   كوثر  2000/10/19 36052237 1م 1 6     

  .11 رافع   عبتر  1993/08/22 12/6047313 ع 1 6     

  .12 طبيب   محمد أمير   2002/09/05 36052247 ع 1 6     

ي   ذكرى  1998/04/23 36057045 ع 1 8        .13 العايب 

  .14 سعايدية   هناء  1995/10/15 36058035 ع 1 9     

  .15 مرايسية   هاجر  2002/02/15 36052034 ع 2 2     

  .16 طياح   ياسمير   2000/02/09 36051168 ع 2 3     

ي   منال 2004/10/16 2236325619 ع 2 4     
  .17 بوعيف 

  .18 سيليا إيناس ترعة    2003/04/06 2236334204 ع 2 4     

  .19 شواقرية   رحمة 2004/06/05 2236345012 ع 2 6     

  .20 هنادة   ريان  2004/06/12 2236343001 ع 2 6     

  .21 يحي   ياسمير   2003/06/27 2236352919 ع 2 7     

ي   جيهان  2000/03/29 2236357411 ع 2 8        .22 حاح 

  .23 سنوسي   اميمة 2003/05/10 2136054767 ع 2 9     

  .24 لعجايلية   هشام  1999/08/12 2236359918 ع 2 9     

  .25 دغوش   أحلام 1997/03/24 2236368310 ع 2 10     
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 .Choisissez un élément: الفوج  .Choisissez un élémentالفرع: 
 

/ الاستدراك ي
ي الامتحان الجزئ 

 
 تاري    خ النظم: جدول حضور الطلبة ف

 

 ...............................  تاري    خ: ال  ......... . القاعة/المدرج: .........   .Choisissez un élément : (ة)الأستاذ
 

 الملاحظة 
العلامة 
 النهائية 

العلامة 
 الأولى 

مضاء  إ
 الخروج 

إمضاء  
 الدخول 

 الرقم  اللق  ب و الإس  م  تاري    خ الإزدياد  رقم التسجيل  الحالة  المجموعة الفوج

  .1 بكاكرة   نور اليقير   2001/10/17 19/36049578 1م 1 1     

  .2 حليمي   روميسة  2002/01/29 34018181 ع 1 1     

  .3 خذيري   أحلام 2000/06/06 36048816 ع 1 1     

  .4 خوايجية   حسام 2002/02/05 36045955 1م 1 1     

  .5 سلاطنية   سلسبيل  2003/05/25 36054449 ع 1 1     

  .6 شعابنية   سيف الاسلام 2000/02/23 36046046 1م 1 1     

  .7 شفرور   منال 2002/09/28 36046204 ع 1 1     

  .8 عزاز   حنان 2002/05/20 36046386 ع 1 1     

  .9 قواسمية   ذكرى 2001/04/12 36051742 1م 1 1     

  .10 لعور   ايمان 1989/11/05 2236357204 ع 1 1     

  .11 مخازنية   فارس  2002/01/17 34016056 1م 1 1     

ة 2000/12/09 18/36056998 1م 1 1        .12 مرابط   كت  

  .13 مرابطير    يوسف 2002/07/20 36055310 ع 1 1     

  .14 براح   زينب  1997/02/07 34025543 ع 1 2     

  .15 بضياف   محمد اديب 2004/02/20 36051945 ع 1 2     

  .16 عيسحداد    2002/06/10 36048017 1م 1 2     

  .17 حفصي   وسيم 2000/10/17 36046276 ع 1 2     

ي   جيهان  2003/03/09 20/36047839 ع 1 2     
  .18 رميس 

  .19 زرايرية   دنيا 2003/05/31 36055330 ع 1 2     

يف حسير   2000/06/25 36049042 1م 1 2      ي   ش 
  .20 سايغ 

ي   سامي  2001/11/15 36046415 ع 1 2     
  .21 سويدائ 

فة   نعيمة 2001/12/05 36052017 ع 1 2        .22 ش 

  .23 صيد   رانيا 2002/01/05 36048846 1م 1 2     

وق  2002/06/22 36054453 ع 1 2      ي   ش 
  .24 ضيف 

ي   انيس 2003/06/29 36051687 ع 1 2        .25 مسر 

  .26 مصباح   ضياء الدين  2001/07/12 36055251 ع 1 2     
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  .27 بوعكاز   سيف الاسلام 2000/04/22 18/36055090 2م 1 3     

  .28 بوهجة   عبد النور 2002/02/22 19/36049422 1م 1 3     

  .29 ذيب   رياض 1998/09/24 36051002 2م 1 3     

  .30 سعيدي   نور الايمان 2000/11/18 18/36053417 1م 1 3     

  .31 طبة   نور الهدى 2000/01/09 36052022 ع 1 3     

  .32 فارح   إيناس 2001/05/19 36049231 1م 1 3     

  .33 مراكب   آية 2002/07/06 36051595 ع 1 3     

  .34 مرايحية   اكرم  2002/08/14 36047805 ع 1 3     

  .35 مصباحي   آية 2002/10/02 36051597 ع 1 3     

  .36 معمري   صفاء 2001/07/22 36049276 1م 1 3     

  .37 برايكية   شيماء  2001/05/29 36051822 ع 1 4     

  .38 بكو   بية 2001/07/23 36051706 1م 1 4     

  .39 بن دريس   جيهان  2000/10/16 36051709 ع 1 4     

  .40 بن سالم   سلسبيل 2002/10/19 36051791 1م 1 4     

  .41 بوثليجة   سارة  1998/06/23 36051784 1م 1 4     

  .42 بوخاري   بدر الدين 2000/10/23 36051699 ع 1 4     

  .43 بومعزة   جيهان  2002/05/04 36051710 1م 1 4     

ي   رانية  1999/03/20 36051755 1م 1 4     
  .44 حركائر

  .45 دايرة   محمد أمير   1998/04/20 36046164 ع 1 4     

     4 1 + 3م   .46 دربال   حياة 1999/04/07 19/36051154 

  .47 ساسي   أمل  2002/10/25 36051624 1م 1 4     

  .48 شايب   شيماء  2000/06/15 36047124 ع 1 4     

  .49 شباط   سيف الاسلام 2000/06/11 36051802 ع 1 4     

ي   ذكرى  2001/12/09 36051743 1م 1 4     
  .50 صيف 

ة  2001/10/31 36051718 1م 1 4        .51 طرادخوجة   حفتر 

  .52 عباد   رجاء  1999/09/25 19/36049312 ع 1 4     

  .53 عبد اللطيف   أمل  2002/04/17 36055373 ع 1 4     

  .54 عبد الليلة   فايزة 2003/01/18 36055259 ع 1 4     

  .55 عيدودي   دارين 2003/02/04 36051734 ع 1 4     

  .56 بلفار   لويزة 2001/08/06 36051923 ع 1 5     

  .57 بن قايدية   أمير   2002/10/31 36052654 ع 1 5     

  .58 جلايلية   عبد النور 2000/04/27 19/36051945 2م 1 5     

ي   نسرين  2001/10/21 36052011 1م 1 5        .59 شائ 
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  .60 عبابسية   بلقاسم 1996/08/26 17/36066218 2م 1 5     

  .61 قادري   سارة 2005/01/31 2236325305 ع 1 5     

  .62 قرايرية   ماقدة 2002/10/29 36051932 1م 1 5     

  .63 بن لوصيف   وئام 2002/08/24 36055359 ع 1 6     

  .64 جكبوب   كوثر  2000/10/19 36052237 1م 1 6     

  .65 خلفاوي   سيف الإسلام  2003/09/23 36052198 ع 1 6     

  .66 رافع   عبتر  1993/08/22 12/6047313 ع 1 6     

  .67 سحتوت   محمد الطيب 2002/02/04 36053130 ع 1 6     

ي   عبد الرحمان 2003/03/11 36052220 ع 1 6     
  .68 سويدائ 

  .69 طايف   ايمان 2000/05/05 19/36049243 ع 1 6     

  .70 علمي   راضية 2001/04/23 19/36051161 ع 1 6     

  .71 قادري   حياة  2004/01/08 36052164 1م 1 6     

  .72 كليوس   لميس 2000/03/26 36052241 ع 1 6     

ة  2001/10/02 36052135 ع 1 6        .73 مراح   امتر

  .74 نبيلي   خولة  2002/05/06 36054431 ع 1 6     

ي   سوسن  2003/08/18 36052197 ع 1 6        .75 نصيب 

  .76 بارة   دعاء 2003/02/08 36055203 1م 1 7     

  .77 بلبخوش   دنيا  2001/06/10 36054435 ع 1 7     

  .78 بن نويوة   أمينة 2002/11/23 36051634 ع 1 7     

  .79 بوراس   مختار 2003/10/14 36053777 ع 1 7     

  .80 بوشارب   أسامة 1994/01/11 34028105 1م 1 7     

  .81 حيدري   أسماء 2002/07/03 36052091 ع 1 7     

  .82 صياد   هيفاء  2003/06/12 36054918 ع 1 7     

  .83 طبيب   سارة  2000/04/23 36057459 ع 1 7     

  .84 عبيدي   الهام 2001/01/06 20/36047986 1م 1 7     

  .85 غريسي   سهتر  2002/04/29 36054974 1م 1 7     

  .86 قبايلي   روميسة  1997/10/09 18/36056132 ع 1 7     

  .87 قمري   بسمة 2003/12/12 36055187 ع 1 7     

     7 1 + 3م   .88 مروش   محمد واصل  2000/04/26 19/36049847 

  .89 معايطية   عبد الماجد  2002/01/03 19/36052537 1م 1 7     

  .90 ناصري   دعاء 2004/01/05 36052175 ع 1 7     

  .91 آدم   ياسمير   2002/10/18 36056430 ع 1 8     

ي   ذكرى  1998/04/23 36057045 ع 1 8        .92 العايب 
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  .93 بلعالية   يعقوب  1997/12/16 39057058 ع 1 8     

  .94 بن فيالة   حفيظ  1998/02/26 1736058350 1م 1 8     

ة 2003/01/02 36055998 1م 1 8        .95 بن معروف   ختر

  .96 بوبيدي   سهى 2002/11/12 36056676 ع 1 8     

  .97 حمادي   مريم 2002/11/17 36051974 ع 1 8     

  .98 حمدي   إيناس 2000/12/27 19/36049225 1م 1 8     

  .99 شايب   شيماء  2003/02/15 36055791 ع 1 8     

  .100 عبان   نضال 2001/04/07 36056564 ع 1 8     

  .101 عياري   فردوس  2001/03/26 36057465 ع 1 8     

  .102 محمدي   خالد  2002/12/14 36056530 1م 1 8     

  .103 مراح   ذكرى  2001/01/22 36053694 ع 1 8     

  .104 مرايسية   غادة  2001/03/06 19/36051895 ع 1 8     

  .105 هراقمي   عبد الرحيم 2004/03/02 36056301 ع 1 8     

  .106 يحي   هشام  2004/01/20 36055298 ع 1 8     

  .107 بوخاري   حمه إسكندر 2002/04/16 2236325117 ع 1 9     

  .108 بوزيان   اكرام  2002/06/23 36055763 ع 1 9     

  .109 جمانة   ايمان  2002/08/20 2236322011 ع 1 9     

  .110 حساينية   احلام 1996/01/17 1736058260 ع 1 9     

  .111 دوافلية   أمينة  2003/12/14 2236321702 ع 1 9     

     9 1 + 3م   .112 رحاحلة   فاطمة  1999/06/11 1736060969 

  .113 سعايدية   هناء  1995/10/15 36058035 ع 1 9     

  .114 سنوسي   إسكندر  2001/02/23 2236321719 ع 1 9     

  .115 طربوش   إكرام  2002/07/05 2236321806 ع 1 9     

  .116 عمايدية   عبد العزيز 2001/08/03 36052224 ع 1 9     

  .117 كامل   آية 2001/05/15 2236321505 ع 1 9     

ي   حسير   2003/05/15 36052076 1م 1 9     
  .118 ورتائ 

  .119 بن جاب الله   دعاء  2003/08/01 2236322308 ع 1 10     

  .120 بن دوس   درصاف  2003/07/26 2236322304 ع 1 10     

  .121 بن سايح   ري  هام 2004/08/27 2236322601 ع 1 10     

  .122 بوعزة   خليصة 2002/10/04 2236322215 ع 1 10     

ي   رانيا 2004/11/10 2236322409 ع 1 10     
  .123 صيف 

  .124 طلحي   شيماء 2004/02/16 2236322812 ع 1 10     

  .125 غرس   رحمة  2003/01/14 2236322419 ع 1 10     
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  .126 غرسي   سلسبيل  2004/04/14 2236322619 ع 1 10     

  .127 قدوش   سيف الاسلام  2005/03/10 2236322711 ع 1 10     

وق  2004/03/05 2236322715 ع 1 10        .128 قشار   ش 

  .129 كلايعية   رانية 2002/05/29 2236322410 ع 1 10     

  .130 مباركية   مريم  2001/10/08 2236323508 ع 1 10     

  .131 بلايلية   محمد أمير   2003/05/21 2236323304 ع 2 1     

  .132 بهلول   نذير 2002/04/22 2236323708 ع 2 1     

  .133 حاسي   عبد الصمد  2004/08/18 2236323004 ع 2 1     

  .134 رمايضية   هنادي  2003/06/27 2236323907 ع 2 1     

  .135 سلمان   منال  2004/08/14 2236323614 ع 2 1     

  .136 شنتة   وفاء 2003/02/12 36049328 1م 2 1     

  .137 عبداوي   معتر  بالل  2002/07/18 2236323518 ع 2 1     

  .138 مالكي   احلام 2004/12/12 2236324506 ع 2 1     

  .139 مسان   نسرين  2001/07/30 2236323712 ع 2 1     

  .140 معنصري   مهدي  2003/07/19 36056341 ع 2 1     

  .141 بواسطية   سندس 2003/09/14 2236322706 ع 2 2     

  .142 بولعراس   قصي نجم الدين  2003/06/29 2236324513 ع 2 2     

  .143 رحاب   نورهان 2003/06/23 2236323813 ع 2 2     

  .144 سديرة   جيهان  2004/10/28 2236324705 ع 2 2     

ي    2004/01/10 2236322306 ع 2 2     
  .145 دزاير سودائ 

  .146 قادري   سوار  2004/11/30 2236322709 ع 2 2     

  .147 لعبيد   آية 2004/12/28 2236324905 ع 2 2     

ي   ياسمير   2004/12/08 2236324011 ع 2 2     
  .148 ماض 

  .149 محند او سعيد   ايمان  2005/02/07 2236325103 ع 2 2     

  .150 مخازنية   أمنة  2003/04/22 34018146 ع 2 2     

  .151 بن صبيحي   جيهان  2002/12/29 2236325113 ع 2 3     

  .152 بن لطيف   إسكندر محمد أمير   2004/03/04 2236363212 ع 2 3     

  .153 بوثليجة   زهتر  2000/10/17 36051781 ع 2 3     

  .154 بوشوشة   خولة 2004/06/04 2236345003 ع 2 3     

  .155 ثلايجية   فردوس  2003/11/17 2236323120 ع 2 3     

  .156 جفافلية   محمد الهادي 2003/07/07 2136051950 ع 2 3     

  .157 حمايدية   بثينة 2002/12/07 2236325104 ع 2 3     

وك 1999/03/18 36051933 1م 2 3        .158 حمدي   مت 
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  .159 طياح   ياسمير   2000/02/09 36051168 ع 2 3     

ي   توبة  2004/07/05 2236325111 ع 2 3        .160 عزيب 

  .161 عيدودي   قمر 2003/10/19 2236325420 ع 2 3     

  .162 لولو   رامي  2004/07/15 2236325210 ع 2 3     

  .163 نوي   كوثر  2005/01/24 2236325503 ع 2 3     

  .164 بلوطار   بثينة 2004/10/22 2236333905 ع 2 4     

  .165 بوزيدي   صفاء 1992/06/24 2236358508 ع 2 4     

ي   منال 2004/10/16 2236325619 ع 2 4     
  .166 بوعيف 

ف الدين 2003/07/17 2236334205 ع 2 4        .167 حساينية   ش 

  .168 دبيب   خولة 2004/07/09 2236334005 ع 2 4     

  .169 علايبية   نزار  2001/09/25 2236325707 ع 2 4     

  .170 قجوح   رائد  2003/04/11 2236334013 ع 2 4     

  .171 بن ترية   سارة  2004/05/14 2236341606 ع 2 5     

  .172 بوساحة   آدم ضياء الدين 2004/07/30 2236334901 ع 2 5     

  .173 تلايلية   شيماء 2004/01/06 2236341615 ع 2 5     

  .174 حمايدية   أحلام 2003/02/07 2236341406 ع 2 5     

  .175 قلمامي   ملاك 2004/03/29 2236341707 ع 2 5     

  .176 آيةكبتر    2004/05/21 2236341403 ع 2 5     

ي   دعاء  2003/11/26 2236341513 ع 2 5     
  .177 كيلائ 

  .178 بروكي   إلهام 2003/07/27 2236344902 ع 2 6     

  .179 بن جبار   وائل  2003/08/18 2236345403 ع 2 6     

  .180 بوعلاق   تومية 2004/05/12 2236342903 ع 2 6     

  .181 جلايلية   نوال 2004/03/21 2236343201 ع 2 6     

  .182 شواقرية   رحمة 2004/06/05 2236345012 ع 2 6     

  .183 عبد الليلة   بلقيس  2004/03/24 2236345618 ع 2 6     

  .184 غرايبية   هاجر 2005/02/23 2236343205 ع 2 6     

  .185 معافه   هبة الرحمان  2004/03/29 2236345318 ع 2 6     

  .186 هنادة   ريان  2004/06/12 2236343001 ع 2 6     

  .187 بن لعبيدي   شيماء 2003/03/12 2236349101 ع 2 7     

ي   سليم  2004/02/28 36052195 ع 2 7        .188 حاح 

  .189 دبابسة   يوسف 1988/01/15 18075077931 ع 2 7     

  .190 سلايمية   وسام  2002/05/15 2236349213 ع 2 7     

  .191 طبيب   يمينة 2003/06/06 2236350706 ع 2 7     
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  .192 نغتر    وصال 2003/03/09 2236352918 ع 2 7     

  .193 يحي   ياسمير   2003/06/27 2236352919 ع 2 7     

ي   جيهان  2000/03/29 2236357411 ع 2 8        .194 حاح 

ة  1997/04/21 2236356818 ع 2 8        .195 خشاينية   أمتر

  .196 دايرة   عبتر  2003/05/12 2236355110 ع 2 8     

ي   أيوب  2002/07/22 36052110 ع 2 8     
ر
  .197 رزف

ة  1999/12/23 2236356706 ع 2 8      ي   آمتر
  .198 زعلائ 

  .199 عمامرة   ياسمير   2004/09/25 2236353518 ع 2 8     

  .200 قرايرية   صلاح الدين  2003/02/01 2236352912 ع 2 8     

ى  1999/10/17 2236357220 ع 2 8        .201 مناس   بسر 

  .202 لعجايلية   هشام  1999/08/12 2236359918 ع 2 9     

  .203 مزغيش   رجاء  1998/08/25 2236357717 ع 2 9     

  .204 درايسية   دعاء 2004/08/30 2236322310 ع 2 10     

  .205 دغوش   أحلام 1997/03/24 2236368310 ع 2 10     

  .206 سلاوي   خالد  1994/08/29 2236368609 ع 2 10     

قدان   إسلام 2003/10/24 34018151 1م 2 10        .207 ش 

  .208 شواقرية   جيهان 2003/07/29 2236370111 ع 2 10     
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 .Choisissez un élément: الفوج  .Choisissez un élémentالفرع: 
 

/ الاستدراك ي
ي الامتحان الجزئ 

 
 1قانون إداري : جدول حضور الطلبة ف

 

 ...............................  تاري    خ: ال  ......... . القاعة/المدرج: .........   .Choisissez un élément : (ة)الأستاذ
 

 الملاحظة 
العلامة 
 النهائية 

العلامة 
 الأولى 

مضاء  إ
 الخروج 

إمضاء  
 الدخول 

 الرقم  اللق  ب و الإس  م  تاري    خ الإزدياد  التسجيل رقم  الحالة  الفوج الفوج

ي   ريان  2002/10/11 21/34018312 1م 1 1     
  .1 بن حناس 

  .2 مخازنية   فارس  2002/01/17 34016056 1م 1 1     

ة 2000/12/09 18/36056998 1م 1 1        .3 مرابط   كت  

  .4 صيد   رانيا 2002/01/05 36048846 1م 1 2     

  .5 بوعكاز   سيف الاسلام 2000/04/22 18/36055090 2م 1 3     

  .6 ذيب   رياض 1998/09/24 36051002 2م 1 3     

  .7 عطية   رحاب  2001/02/16 36049250 2م 1 3     

  .8 غيم   رونق 2001/09/23 36049748 2م 1 3     

  .9 مراكب   آية 2002/07/06 36051595 ع 1 3     

  .10 نورمنصوري    2001/11/03 36046245 1م 1 3     

  .11 بكو   بية 2001/07/23 36051706 1م 1 4     

  .12 شباط   سيف الاسلام 2000/06/11 36051802 ع 1 4     

  .13 طبة   إكرام 2002/01/28 36049224 ع 1 4     

  .14 بديار   موس 2002/01/14 36051996 1م 1 5     

  .15 جلايلية   عبد النور 2000/04/27 19/36051945 2م 1 5     

  .16 جكبوب   كوثر  2000/10/19 36052237 1م 1 6     

  .17 رافع   عبتر  1993/08/22 12/6047313 ع 1 6     

  .18 سحتوت   محمد الطيب 2002/02/04 36053130 ع 1 6     

  .19 طبيب   محمد أمير   2002/09/05 36052247 ع 1 6     

  .20 بوشارب   أسامة 1994/01/11 34028105 1م 1 7     

     7 1 + 3م   .21 مروش   محمد واصل  2000/04/26 19/36049847 

  .22 ناصري   دعاء 2004/01/05 36052175 ع 1 7     

  .23 بوخاري   حمه إسكندر 2002/04/16 2236325117 ع 1 9     

  .24 دوافلية   أمينة  2003/12/14 2236321702 ع 1 9     

  .25 سعايدية   هناء  1995/10/15 36058035 ع 1 9     

  .26 بن جاب الله   دعاء  2003/08/01 2236322308 ع 1 10     

  .27 بومعزة   منار  2002/12/07 2236323607 ع 2 1     

  .28 مخازنية   أمنة  2003/04/22 34018146 ع 2 2     

  .29 مرايسية   هاجر  2002/02/15 36052034 ع 2 2     

  .30 قجوح   رائد  2003/04/11 2236334013 ع 2 4     

ي    2003/11/26 2236341513 ع 2 5     
  .31 دعاء كيلائ 

ي   أيوب  2002/07/22 36052110 ع 2 8     
ر
  .32 رزف

  .33 سنوسي   اميمة 2003/05/10 2136054767 ع 2 9     

  .34 لعجايلية   هشام  1999/08/12 2236359918 ع 2 9     
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 .Choisissez un élément: الفوج  .Choisissez un élémentالفرع: 
 

/ الاستدراك ي
ي الامتحان الجزئ 

 
ية :  جدول حضور الطلبة ف  1مصطلحات إنجلتر 

 

 ...............................  تاري    خ: ال  ......... . القاعة/المدرج: .........   .Choisissez un élément : (ة)الأستاذ
 

 الملاحظة 
العلامة 
 النهائية 

العلامة 
 الأولى 

مضاء  إ
 الخروج 

إمضاء  
 الدخول 

 الرقم  اللق  ب و الإس  م  تاري    خ الإزدياد  التسجيل رقم  الحالة  الفوج الفوج

  .1 بكاكرة   نور اليقير   2001/10/17 19/36049578 1م 1 1     

ية  2001/02/27 36050662 ع 1 1        .2 بن سلامة   حتر 

  .3 حليمي   روميسة  2002/01/29 34018181  ع 1 1     

  .4 رواينية   أمثال 2001/09/12 36045888 1م 1 1     

  .5 شفرور   منال 2002/09/28 36046204 ع 1 1     

  .6 طوالبية   شيماء 2001/02/10 36046067 1م 1 1     

  .7 قراوة   أصيل ضياء الدين  2001/12/21 36045883 1م 1 1     

  .8 قواسمية   ذكرى 2001/04/12 36051742  1م 1 1     

  .9 لزرق   لميس  2000/06/21 36046148 1م 1 1     

  .10 مخازنية   فارس  2002/01/17 34016056 1م 1 1     

ي   نضال 2002/06/02 36047953 ع 1 1     
 
  .11 مخلوف

  .12 مرابط   جمال  1996/10/13 16/36064320 ع 1 1     

ة 2000/12/09 18/36056998 1م 1 1        .13 مرابط   كت  

  .14 براح   زينب  1997/02/07 34025543  ع 1 2     

  .15 براهمية   عبد اللطيف  1996/04/15 1736065995 3م+ 1 2     

  .16 رجايمية   زكرياء 2001/01/25 36047856 2م 1 2     

ي   جيهان  2003/03/09 20/36047839 ع 1 2     
  .17 رميس 

  .18 زرايرية   دنيا 2003/05/31 36055330  ع 1 2     

  .19 سايح   نسرين  2001/09/05 36046235 1م 1 2     

  .20 لعلايبية   لمياء 2000/03/03 36048545 1م 1 2     

1م 1 3        .21 خشاينية   عبد الحق  2000/03/23 19/36049406 

  .22 رياضذيب    1998/09/24 36051002 2م 1 3     

ي   هديل 2000/06/07 36050319 ع 1 3        .23 شائ 

  .24 طبة   نور الهدى 2000/01/09 36052022  ع 1 3     

  .25 طرش   إكرام 2001/11/23 36050652 ع 1 3     

  .26 مصباحي   آية 2002/10/02 36051597  ع 1 3     

  .27 منصوري   نور 2001/11/03 36046245 1م 1 3     

  .28 شيماء برايكية    2001/05/29 36051822  ع 1 4     

  .29 بوذيبة   ملاك 2001/05/16 36046195 2م 1 4     

ي   رانية  1999/03/20 36051755  1م 1 4     
  .30 حركائر

  .31 شايعية   شيماء 2001/09/19 36051823  1م 1 4     

  .32 شايب   شيماء  2000/06/15 36047124  ع 1 4     

ي   ذكرى  2001/12/09 36051743  1م 1 4     
  .33 صيف 

  .34 إكرامطبة    2002/01/28 36049224 ع 1 4     

ة  2001/10/31 36051718  1م 1 4        .35 طرادخوجة   حفتر 

  .36 عبد اللطيف   أمل  2002/04/17 36055373  ع 1 4     
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  .37 عيدودي   دارين 2003/02/04 36051734  ع 1 4     

  .38 بلفار   لويزة 2001/08/06 36051923  ع 1 5     

ي   نسرين  2001/10/21 36052011  1م 1 5        .39 شائ 

  .40 قرايرية   ماقدة 2002/10/29 36051932  1م 1 5     

  .41 كواوشة   عيس  2001/02/12 19/36049441 ع 1 5     

  .42 طايف   ايمان 2000/05/05 19/36049243 ع 1 6     

ة  2001/10/02 36052135  ع 1 6        .43 مراح   امتر

  .44 بارة   دعاء 2003/02/08 36055203  1م 1 7     

  .45 بلبخوش   دنيا  2001/06/10 36054435  ع 1 7     

  .46 بن نويوة   أمينة 2002/11/23 36051634  ع 1 7     

  .47 رحاحلية   نور الهدى  2003/11/30 36053798  ع 1 7     

  .48 غريسي   سهتر  2002/04/29 36054974  1م 1 7     

  .49 قمري   بسمة 2003/12/12 36055187  ع 1 7     

ين  2000/04/03 18/36053251 1م 1 7        .50 لطيف   صت 

ي    1998/04/23 36057045  ع 1 8        .51 ذكرى العايب 

  .52 بلعالية   يعقوب  1997/12/16 39057058 ع 1 8     

  .53 بن فيالة   حفيظ  1998/02/26 1736058350 1م 1 8     

ة 2003/01/02 36055998  1م 1 8        .54 بن معروف   ختر

  .55 حمادي   مريم 2002/11/17 36051974  ع 1 8     

  .56 خذايرية   الهام 2002/01/02 36056524  ع 1 8     

  .57 دايرة   اشاء  2002/12/27 36051677  1م 1 8     

  .58 عبان   نضال 2001/04/07 36056564  ع 1 8     

  .59 محمدي   خالد  2002/12/14 36056530  1م 1 8     

  .60 جمانة   ايمان  2002/08/20 2236322011 ع 1 9     

  .61 شفرور   عبد المعز أيمن 1999/10/03 1736059013 ع 1 9     

  .62 طربوش   إكرام  2002/07/05 2236321806 ع 1 9     

  .63 كامل   آية 2001/05/15 2236321505 ع 1 9     

  .64 بن سايح   ري  هام 2004/08/27 2236322601 ع 1 10     

  .65 بوعزة   خليصة 2002/10/04 2236322215 ع 1 10     

  .66 كلايعية   رانية 2002/05/29 2236322410 ع 1 10     

  .67 مباركية   مريم  2001/10/08 2236323508 ع 1 10     

  .68 بلايلية   محمد أمير   2003/05/21 2236323304 ع 2 1     

  .69 بهلول   نذير 2002/04/22 2236323708 ع 2 1     

  .70 حاسي   عبد الصمد  2004/08/18 2236323004 ع 2 1     

  .71 عبداوي   معتر  بالل  2002/07/18 2236323518 ع 2 1     

  .72 بولعراس   قصي نجم الدين  2003/06/29 2236324513 ع 2 2     

  .73 نورهانرحاب    2003/06/23 2236323813 ع 2 2     

  .74 رماس   ري  هام  2002/07/29 36048517 1م 2 2     

  .75 مخازنية   أمنة  2003/04/22 34018146  ع 2 2     

ي   توبة  2004/07/05 2236325111 ع 2 3        .76 عزيب 

  .77 معامرية   صفاء  2001/09/16 36052212  ع 2 3     

ي   منال 2004/10/16 2236325619 ع 2 4     
  .78 بوعيف 

  .79 قجوح   رائد  2003/04/11 2236334013 ع 2 4     

  .80 بن ترية   سارة  2004/05/14 2236341606 ع 2 5     
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  .81 بوساحة   آدم ضياء الدين 2004/07/30 2236334901 ع 2 5     

  .82 حمايدية   أحلام 2003/02/07 2236341406 ع 2 5     

  .83 كبتر   آية 2004/05/21 2236341403 ع 2 5     

  .84 بروكي   إلهام 2003/07/27 2236344902 ع 2 6     

  .85 بن جبار   وائل  2003/08/18 2236345403 ع 2 6     

  .86 حزام   عبتر  2003/11/09 2236343018 ع 2 6     

  .87 عبد الليلة   بلقيس  2004/03/24 2236345618 ع 2 6     

  .88 غرايبية   هاجر 2005/02/23 2236343205 ع 2 6     

  .89 بركان   جهاد  2001/08/29 2236368601 ع 2 7     

  .90 زياد بوطويل    1998/12/03 2236338611 ع 2 7     

ي   سليم  2004/02/28 36052195  ع 2 7        .91 حاح 

ي   ذكرى  2001/07/01 36045989 1م 2 7        .92 طالب 

ي   جيهان  2000/03/29 2236357411 ع 2 8        .93 حاح 

ي   أيوب  2002/07/22 36052110  ع 2 8     
ر
  .94 رزف

  .95 عمامرة   ياسمير   2004/09/25 2236353518 ع 2 8     

  .96 اميمةسنوسي    2003/05/10 2136054767 ع 2 9     

  .97 سلاوي   خالد  1994/08/29 2236368609 ع 2 10     

قدان   إسلام 2003/10/24 34018151  1م 2 10        .98 ش 

  .99 شواقرية   جيهان 2003/07/29 2236370111 ع 2 10     
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 .Choisissez un élément: الفوج  .Choisissez un élémentالفرع: 
 

/ الاستدراك ي
ي الامتحان الجزئ 

 
 المجتمع الدولىي : جدول حضور الطلبة ف

 

 ...............................  تاري    خ: ال  ......... . القاعة/المدرج: .........   .Choisissez un élément : (ة)الأستاذ
 

 الملاحظة 
العلامة 
 النهائية 

العلامة 
 الأولى 

مضاء  إ
 الخروج 

إمضاء  
 الدخول 

 الرقم  اللق  ب و الإس  م  تاري    خ الإزدياد  التسجيل رقم  الحالة  الفوج الفوج

  .1 حشاشنية   ريان  2001/10/10 36046012 1م 1 1     

  .2 حليمي   روميسة 2002/01/29 34018181  ع 1 1     

  .3 خوايجية   حسام 2002/02/05 36045955 1م 1 1     

  .4 أمثال رواينية    2001/09/12 36045888 1م 1 1     

  .5 شعابنية   سيف الاسلام  2000/02/23 36046046 1م 1 1     

  .6 طبه   سارة  2000/08/15 19/36049345 1م 1 1     

  .7 طوالبية   شيماء 2001/02/10 36046067 1م 1 1     

  .8 قواسمية   ذكرى  2001/04/12 36051742  1م 1 1     

  .9 لعور   ايمان  1989/11/05 2236357204 ع 1 1     

  .10 مخازنية   فارس 2002/01/17 34016056 1م 1 1     

ي   نضال  2002/06/02 36047953 ع 1 1     
 
  .11 مخلوف

ة 2000/12/09 18/36056998 1م 1 1        .12 مرابط   كت  

  .13 مرابطير    يوسف  2002/07/20 36055310  ع 1 1     

  .14 بضياف   محمد اديب  2004/02/20 36051945  ع 1 2     

  .15 بن بورقعة   إيمان  2002/01/30 36051661  1م 1 2     

  .16 حداد   عيس  2002/06/10 36048017 1م 1 2     

  .17 حسناوي   فاطمة الزهراء 2003/01/01 36046459 2م 1 2     

ي   جيهان 2003/03/09 20/36047839 ع 1 2     
  .18 رميس 

  .19 زرايرية   دنيا 2003/05/31 36055330  ع 1 2     

ي   سامي  2001/11/15 36046415 ع 1 2     
  .20 سويدائ 

فة    2001/12/05 36052017  ع 1 2        .21 نعيمةش 

وق 2002/06/22 36054453  ع 1 2      ي   ش 
  .22 ضيف 

ي   انيس 2003/06/29 36051687  ع 1 2        .23 مسر 

  .24 مصباح   ضياء الدين  2001/07/12 36055251  ع 1 2     

  .25 بوهجة   عبد النور  2002/02/22 19/36049422 1م 1 3     

وز 2001/09/23 36046138 ع 1 3        .26 خلايفية   فتر

  .27 سعيدي   نور الايمان  2000/11/18 18/36053417 1م 1 3     

  .28 طبة   نور الهدى  2000/01/09 36052022  ع 1 3     

  .29 فارح   إيناس 2001/05/19 36049231 1م 1 3     

  .30 مراكب   آية  2002/07/06 36051595  ع 1 3     

  .31 مصباحي   آية  2002/10/02 36051597  ع 1 3     

  .32 ملاوحية   حنير   2002/11/26 36052163  ع 1 3     

  .33 برايكية   شيماء  2001/05/29 36051822  ع 1 4     

  .34 بكو   بية 2001/07/23 36051706  1م 1 4     

  .35 بن دريس   جيهان 2000/10/16 36051709  ع 1 4     

  .36 بن سالم   سلسبيل  2002/10/19 36051791  1م 1 4     
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  .37 بن سخري   هديل 2001/01/09 36055616  ع 1 4     

  .38 بوثليجة   سارة 1998/06/23 36051784  1م 1 4     

  .39 بوخاري   بدر الدين 2000/10/23 36051699  ع 1 4     

  .40 جوامع   شيماء  2003/10/28 36051832  ع 1 4     

ي   رانية 1999/03/20 36051755  1م 1 4     
  .41 حركائر

  .42 دربال   حياة  1999/04/07 19/36051154 3م+ 1 4     

  .43 ساسي   أمل  2002/10/25 36051624  1م 1 4     

  .44 ريمةسديرة    2001/10/01 36051775  ع 1 4     

  .45 شايعية   شيماء  2001/09/19 36051823  1م 1 4     

  .46 شايب   شيماء 2000/06/15 36047124  ع 1 4     

  .47 شباط   سيف الاسلام  2000/06/11 36051802  ع 1 4     

ي   ذكرى  2001/12/09 36051743  1م 1 4     
  .48 صيف 

  .49 طبة   إكرام 2002/01/28 36049224 ع 1 4     

ة  2001/10/31 36051718  1م 1 4        .50 طرادخوجة   حفتر 

  .51 عبد الليلة   فايزة 2003/01/18 36055259  ع 1 4     

  .52 عيدودي   دارين 2003/02/04 36051734  ع 1 4     

  .53 أحمد جبالىي   عبد الرحيم 2001/05/05 36046094 ع 1 5     

  .54 بلفار   لويزة  2001/08/06 36051923  ع 1 5     

  .55 بن قايدية   أمير   2002/10/31 36052654  ع 1 5     

ي   نسرين 2001/10/21 36052011  1م 1 5        .56 شائ 

  .57 قادري   سارة 2005/01/31 2236325305 ع 1 5     

  .58 قرايرية   ماقدة 2002/10/29 36051932  1م 1 5     

  .59 لعلايبية   إكرام 1999/10/19 19/36049205 1م 1 5     

  .60 نصايبية   رباب 2001/07/25 36054437  ع 1 5     

  .61 وئامبن لوصيف    2002/08/24 36055359  ع 1 6     

  .62 جكبوب   كوثر 2000/10/19 36052237  1م 1 6     

  .63 خلفاوي   سيف الإسلام  2003/09/23 36052198  ع 1 6     

  .64 رافع   عبتر  1993/08/22 12/6047313 ع 1 6     

ي   عبد الرحمان 2003/03/11 36052220  ع 1 6     
  .65 سويدائ 

  .66 طبيب   محمد أمير   2002/09/05 36052247  ع 1 6     

  .67 علمي   راضية  2001/04/23 19/36051161 ع 1 6     

  .68 قادري   حياة 2004/01/08 36052164  1م 1 6     

  .69 كليوس   لميس 2000/03/26 36052241  ع 1 6     

ة  2001/10/02 36052135  ع 1 6        .70 مراح   امتر

  .71 معواج   شيماء 2003/05/25 36052209  1م 1 6     

  .72 نبيلي   خولة 2002/05/06 36054431  ع 1 6     

ي   سوسن 2003/08/18 36052197  ع 1 6        .73 نصيب 

  .74 بن نويوة   أمينة 2002/11/23 36051634  ع 1 7     

  .75 بوشارب   أسامة  1994/01/11 34028105  1م 1 7     

  .76 حيدري   أسماء  2002/07/03 36052091  ع 1 7     

  .77 رحاحلية   نور الهدى  2003/11/30 36053798  ع 1 7     

  .78 هيفاء صياد    2003/06/12 36054918  ع 1 7     

  .79 طبيب   سارة  2000/04/23 36057459  ع 1 7     

  .80 عبيدي   الهام  2001/01/06 20/36047986 1م 1 7     
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  .81 غريسي   سهتر  2002/04/29 36054974  1م 1 7     

  .82 قبايلي   روميسة  1997/10/09 18/36056132 ع 1 7     

  .83 قمري   بسمة  2003/12/12 36055187  ع 1 7     

ين 2000/04/03 18/36053251 1م 1 7        .84 لطيف   صت 

  .85 مروش   محمد واصل  2000/04/26 19/36049847 3م+ 1 7     

  .86 ناصري   دعاء  2004/01/05 36052175  ع 1 7     

ي   ذكرى  1998/04/23 36057045  ع 1 8        .87 العايب 

  .88 بلعالية   يعقوب  1997/12/16 39057058 ع 1 8     

ة  2003/01/02 36055998  1م 1 8        .89 بن معروف   ختر

  .90 بوبيدي   سهى 2002/11/12 36056676  ع 1 8     

  .91 حمادي   مريم  2002/11/17 36051974  ع 1 8     

  .92 حمدي   إيناس 2000/12/27 19/36049225 1م 1 8     

  .93 خذايرية   الهام 2002/01/02 36056524  ع 1 8     

  .94 دايرة   اشاء  2002/12/27 36051677  1م 1 8     

  .95 شايب   شيماء 2003/02/15 36055791  ع 1 8     

  .96 عبان   نضال 2001/04/07 36056564  ع 1 8     

  .97 عياري   فردوس  2001/03/26 36057465  ع 1 8     

  .98 محمدي   خالد 2002/12/14 36056530  1م 1 8     

  .99 مراح   ذكرى  2001/01/22 36053694  ع 1 8     

  .100 مرايسية   غادة  2001/03/06 19/36051895 ع 1 8     

  .101 عبد الرحيمهراقمي    2004/03/02 36056301  ع 1 8     

  .102 يحي   هشام 2004/01/20 36055298  ع 1 8     

  .103 بوخاري   حمه إسكندر 2002/04/16 2236325117 ع 1 9     

  .104 بوزيان   اكرام  2002/06/23 36055763  ع 1 9     

  .105 دوافلية   أمينة  2003/12/14 2236321702 ع 1 9     

  .106 سنوسي   إسكندر  2001/02/23 2236321719 ع 1 9     

  .107 شفرور   عبد المعز أيمن  1999/10/03 1736059013 ع 1 9     

  .108 طربوش   إكرام 2002/07/05 2236321806 ع 1 9     

  .109 عمايدية   عبد العزيز 2001/08/03 36052224  ع 1 9     

  .110 قواسمية   خولة  1998/01/26 36060494 1م 1 9     

  .111 كامل   آية 2001/05/15 2236321505 ع 1 9     

ي   حسير   2003/05/15 36052076 1م 1 9     
  .112 ورتائ 

  .113 بن جاب الله   دعاء 2003/08/01 2236322308 ع 1 10     

  .114 بن سايح   ري  هام 2004/08/27 2236322601 ع 1 10     

  .115 بوعزة   خليصة 2002/10/04 2236322215 ع 1 10     

ي   رانيا  2004/11/10 2236322409 ع 1 10     
  .116 صيف 

  .117 طلحي   شيماء  2004/02/16 2236322812 ع 1 10     

  .118 غرس   رحمة  2003/01/14 2236322419 ع 1 10     

  .119 غرسي   سلسبيل  2004/04/14 2236322619 ع 1 10     

وق 2004/03/05 2236322715 ع 1 10        .120 قشار   ش 

  .121 كلايعية   رانية 2002/05/29 2236322410 ع 1 10     

  .122 مباركية   مريم 2001/10/08 2236323508 ع 1 10     

  .123 محمد أمير  بلايلية    2003/05/21 2236323304 ع 2 1     

  .124 بهلول   نذير 2002/04/22 2236323708 ع 2 1     
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  .125 بومعزة   منار 2002/12/07 2236323607 ع 2 1     

  .126 حاسي   عبد الصمد  2004/08/18 2236323004 ع 2 1     

  .127 رمايضية   هنادي  2003/06/27 2236323907 ع 2 1     

  .128 سلمان   منال  2004/08/14 2236323614 ع 2 1     

  .129 شنتة   وفاء  2003/02/12 36049328 1م 2 1     

  .130 عبداوي   معتر  بالل 2002/07/18 2236323518 ع 2 1     

  .131 مالكي   احلام  2004/12/12 2236324506 ع 2 1     

  .132 مسان   نسرين 2001/07/30 2236323712 ع 2 1     

  .133 معنصري   مهدي  2003/07/19 36056341  ع 2 1     

ي  2000/07/25 2236322819 ع 2 1        .134 مكناس   صت 

  .135 ملاوحية   وردة 2002/08/03 2236327401 ع 2 1     

  .136 بواسطية   سندس  2003/09/14 2236322706 ع 2 2     

  .137 بولعراس   قصي نجم الدين  2003/06/29 2236324513 ع 2 2     

  .138 رحاب   نورهان 2003/06/23 2236323813 ع 2 2     

  .139 سديرة   جيهان 2004/10/28 2236324705 ع 2 2     

ي   سلاف 2003/11/12 36055228  ع 2 2        .140 علي شائ 

  .141 قادري   سوار  2004/11/30 2236322709 ع 2 2     

  .142 لعبيد   آية  2004/12/28 2236324905 ع 2 2     

ي   ياسمير   2004/12/08 2236324011 ع 2 2     
  .143 ماض 

  .144 محند او سعيد   ايمان  2005/02/07 2236325103 ع 2 2     

  .145 مخازنية   أمنة  2003/04/22 34018146  ع 2 2     

  .146 مرايسية   هاجر  2002/02/15 36052034  ع 2 2     

  .147 بن صبيحي   جيهان 2002/12/29 2236325113 ع 2 3     

  .148 بن لطيف   إسكندر محمد أمير   2004/03/04 2236363212 ع 2 3     

  .149 بوثليجة   زهتر  2000/10/17 36051781  ع 2 3     

  .150 بوشوشة   خولة  2004/06/04 2236345003 ع 2 3     

  .151 ثلايجية   فردوس  2003/11/17 2236323120 ع 2 3     

  .152 حمايدية   بثينة 2002/12/07 2236325104 ع 2 3     

وك  1999/03/18 36051933  1م 2 3        .153 حمدي   مت 

  .154 طياح   ياسمير   2000/02/09 36051168 ع 2 3     

ي   توبة  2004/07/05 2236325111 ع 2 3        .155 عزيب 

  .156 عيدودي   قمر 2003/10/19 2236325420 ع 2 3     

  .157 لولو   رامي  2004/07/15 2236325210 ع 2 3     

  .158 معامرية   صفاء 2001/09/16 36052212  ع 2 3     

  .159 نوي   كوثر  2005/01/24 2236325503 ع 2 3     

  .160 بلوطار   بثينة 2004/10/22 2236333905 ع 2 4     

  .161 بوزيدي   صفاء 1992/06/24 2236358508 ع 2 4     

  .162 سيليا إيناس ترعة    2003/04/06 2236334204 ع 2 4     

  .163 دبيب   خولة 2004/07/09 2236334005 ع 2 4     

  .164 علايبية   نزار 2001/09/25 2236325707 ع 2 4     

  .165 موفق   تنهينان  2003/01/02 2236333909 ع 2 4     

  .166 بن ترية   سارة 2004/05/14 2236341606 ع 2 5     

  .167 بوساحة   آدم ضياء الدين  2004/07/30 2236334901 ع 2 5     

  .168 تلايلية   شيماء 2004/01/06 2236341615 ع 2 5     



 The People's Democratic Republic of Algeria الجمهوريـــة الجزائريـــة الديمقراطيــة الشعبيــة
 Ministry of Higher Education and Scientific Research وزارة التعليم العالي والبحث العلمي 

يف مساعدية  Mohamed-Cherif Messaadia University Souk-Ahras - سوق أهراس  -جامعة محمد الشر
 Faculty of Law and Political Sciences السياسية  كلية الحقوق والعلوم

 Department of Rights قسم الحقوق
 University year: 2023 - 2024   2024 – 2023السنة الجامعية: 

ك حقوق وعلوم سياسية   مسار:  –شعبة: الحقوق   – سياسيةالعلوم ال حقوق و ال : ميدان –السنة الأولى   جذع مشتر
 – الأول السداسي  –

  .169 حمايدية   أحلام 2003/02/07 2236341406 ع 2 5     

  .170 قلمامي   ملاك 2004/03/29 2236341707 ع 2 5     

  .171 كبتر   آية  2004/05/21 2236341403 ع 2 5     

  .172 موساوي   دلال  2003/01/21 2236338604 ع 2 5     

  .173 نريمان بدايرية    2004/01/15 2236343413 ع 2 6     

  .174 بروكي   إلهام 2003/07/27 2236344902 ع 2 6     

  .175 بن جبار   وائل  2003/08/18 2236345403 ع 2 6     

  .176 بوعلاق   تومية 2004/05/12 2236342903 ع 2 6     

  .177 حزام   عبتر  2003/11/09 2236343018 ع 2 6     

  .178 شواقرية   رحمة 2004/06/05 2236345012 ع 2 6     

  .179 عبد الليلة   بلقيس 2004/03/24 2236345618 ع 2 6     

  .180 غرايبية   هاجر 2005/02/23 2236343205 ع 2 6     

  .181 معافه   هبة الرحمان 2004/03/29 2236345318 ع 2 6     

  .182 بركان   جهاد  2001/08/29 2236368601 ع 2 7     

  .183 بن لعبيدي   شيماء  2003/03/12 2236349101 ع 2 7     

  .184 زياد بوطويل    1998/12/03 2236338611 ع 2 7     

  .185 بوكحيلي   زكرياء  2003/04/19 2236349010 ع 2 7     

ي   سليم 2004/02/28 36052195  ع 2 7        .186 حاح 

  .187 دبابسة   يوسف  1988/01/15 18075077931  ع 2 7     

  .188 دباسي   مريم  2004/02/04 2236352915 ع 2 7     

  .189 سلايمية   وسام  2002/05/15 2236349213 ع 2 7     

ي   ذكرى  2001/07/01 36045989 1م 2 7        .190 طالب 

  .191 طبيب   يمينة  2003/06/06 2236350706 ع 2 7     

  .192 نغتر    وصال  2003/03/09 2236352918 ع 2 7     

  .193 يحي   ياسمير   2003/06/27 2236352919 ع 2 7     

ة  1997/04/21 2236356818 ع 2 8        .194 خشاينية   أمتر

  .195 دايرة   عبتر  2003/05/12 2236355110 ع 2 8     

ي   أيوب 2002/07/22 36052110  ع 2 8     
ر
  .196 رزف

ة 1999/12/23 2236356706 ع 2 8      ي   آمتر
  .197 زعلائ 

  .198 عمامرة   ياسمير   2004/09/25 2236353518 ع 2 8     

  .199 كوشاري   رانية  2001/02/05 2236353810 ع 2 8     

ى 1999/10/17 2236357220 ع 2 8        .200 مناس   بسر 

وق 1999/11/21 2236358306 ع 2 9        .201 خوالدية   ش 

  .202 غرسي   نبيلة 1972/01/30 2236359707 ع 2 9     

  .203 لعجايلية   هشام  1999/08/12 2236359918 ع 2 9     

  .204 درايسية   دعاء 2004/08/30 2236322310 ع 2 10     

  .205 دغوش   أحلام 1997/03/24 2236368310 ع 2 10     

  .206 سلاوي   خالد  1994/08/29 2236368609 ع 2 10     

قدان    2003/10/24 34018151  1م 2 10        .207 إسلام ش 

  .208 شواقرية   جيهان 2003/07/29 2236370111 ع 2 10     

 



 The People's Democratic Republic of Algeria الجمهوريـــة الجزائريـــة الديمقراطيــة الشعبيــة
 Ministry of Higher Education and Scientific Research وزارة التعليم العالي والبحث العلمي 

يف مساعد  Mohamed-Cherif Messaadia University Souk-Ahras -سوق أهراس  -يةجامعة محمد الشر
 Faculty of Law and Political Sciences السياسية كلية الحقوق والعلوم
 Department of Rights قسم الحقوق

 University year: 2023 - 2024  2024 – 2023السنة الجامعية: 

ك حقوق وعلوم سياسية  –شعبة: الحقوق  –لعلوم السياسية ميدان: الحقوق وا – الثانيةالسنة   مسار: جذع مشتر
 – الثالثالسداسي  –

 إمضاء الأستاذ)ة(: 
 

   الأول الفرع: 
 

/ الاستدراك ي
 
ي الامتحان الجزئ

 
ي : جدول حضور الطلبة ف

 
ام(1القانون المدئ  )مصادر الالتر 

 

 التاري    خ: ...............................  03المدرج:   د/ فريحاوي كمال الأستاذ)ة(: 
 

 

 الملاحظة
العلامة 

 النهائية

العلامة 

 الأولى

مضاء إ

 الخروج

إمضاء 

 الدخول
 الرقم اللق  ب و الإس  م تاري    خ الإزدياد رقم التسجيل الحالة المجموعة الفوج

  .1 بوعفان   خولة 19/02/2002 36055997 ع 1 1     

  .2 مسادي   ختام 07/05/2001 36051723 ع 1 1     

ف 02/10/2002 36051946 ع 1 2        .3 بلعيش   محمد اشر

  .4 يس   أميمةبن برين 18/01/2003 36056113 ع 1 2     

  .5 رزاق   سارة 23/07/2001 36048006 ع 1 2     

  .6 رواينية   ريان 18/03/2001 36046011 ع 1 2     

  .7 زرايرية   دنيا 31/05/2003 36055330 ع 1 2     

  .8 طار   رحاب 19/11/2002 36049745 ع 1 2     

  .9 مساس   نجيب 22/02/1997 19/36053940 ع 1 2     

ي   انيس 29/06/2003 36051687 ع 1 2        .10 مشر

  .11 أيت أوبلي   لخض   22/03/2000 19/36049472 2م 1 3     

  .12 بلعيد   لزهر 15/12/2001 36046146 1م 1 3     

  .13 خمايسية   هيثم 05/09/2001 19/36049898 ع 1 3     

  .14 سميدة   فريال 15/01/1998 36046133 ع 1 3     

  .15 طشاش   ريان 14/11/2002 36051774 ع 1 3     

  .16 عون   خولة 13/04/2003 36051731 ع 1 3     

  .17 قراوة   عبد الجليل 22/08/1999 36046445 1م 1 3     

  .18 باجوج   اسمهان 10/04/1999 36046366 1م 1 4     

  .19 بن تهليل   حياة 30/09/1988 36057005 ع 1 4     

  .20 يجية   محمدأمي   ثلا  15/02/2000 19/36049848 1م 1 4     

  .21 زرنيخ   أمل 25/01/1999 19/36049939 1م 1 4     

  .22 عزاب   مروة 02/12/1999 18/36057892 2م 1 4     

  .23 قطيش   كميليا 29/10/2001 36046465 ع 1 4     

  .24 ماجري   ميساء 01/07/2002 36048888 ع 1 4     



 The People's Democratic Republic of Algeria الجمهوريـــة الجزائريـــة الديمقراطيــة الشعبيــة
 Ministry of Higher Education and Scientific Research وزارة التعليم العالي والبحث العلمي 

يف مساعد  Mohamed-Cherif Messaadia University Souk-Ahras -سوق أهراس  -يةجامعة محمد الشر
 Faculty of Law and Political Sciences السياسية كلية الحقوق والعلوم
 Department of Rights قسم الحقوق

 University year: 2023 - 2024  2024 – 2023السنة الجامعية: 

ك حقوق وعلوم سياسية  –شعبة: الحقوق  –لعلوم السياسية ميدان: الحقوق وا – الثانيةالسنة   مسار: جذع مشتر
 – الثالثالسداسي  –

 إمضاء الأستاذ)ة(: 
 

 الملاحظة
العلامة 

 النهائية

العلامة 

 الأولى

مضاء إ

 الخروج

إمضاء 

 الدخول
 الرقم اللق  ب و الإس  م تاري    خ الإزدياد رقم التسجيل الحالة المجموعة الفوج

  .25 زوقاري   خلود 14/07/2001 36054776 ع 1 5     

  .26 طايف   فاتن 14/10/2002 36046122 1م 1 5     

  .27 فرحي   شيماء 23/01/2000 36046061 ع 1 5     

  .28 بعادشية   خولة 03/08/2001 36055996 ع 1 6     

  .29 بكاري   لمياء 06/09/2001 36051918 ع 1 6     

  .30 كلاع   أيه 02/12/1999 36046344 ع 1 6     

  .31 نكاع   منال 29/04/1997 18/36053393 1م 1 6     

ي   سماح 10/09/2002 36049367 ع 1 7        .32 برح 

  .33 بوشوشة   بلال 23/05/2000 18/36056590 1م 1 7     

  .34 درارجية   أيمن 14/12/1995 36057901 ع 1 7     

  .35 سعيدي   خالد 22/11/1999 18/36053122 2م 1 7     

ي  26/02/2001 36045880 ع 1 7     
ر
  .36 أشواق  غجائ

  .37 قبلي   أيمن 10/07/2003 36052669 ع 1 7     

  .38 قطار   بثينة 05/08/1999 19/36049246 2م 1 7     

  .39 مامي     محمد امي    26/04/2001 36050652 ع 1 7     

  .40 ملالكية   وهيبة 20/01/1992 36052813 1م 1 7     

  .41 بوخضت    رحمة 29/07/2003 36052182 ع 1 8     

  .42 بوعرعارة   ميسون 18/10/2003 36054998 ع 1 8     

  .43 حمدي   إيناس 27/12/2000 19/36049225 1م 1 8     

  .44 حوامدية   بسمة 03/01/2001 36050539 1م 1 8     

  .45 خذايرية   الهام 02/01/2002 36056524 ع 1 8     

  .46 روابحية   سهيلة 29/12/1997 18/36053218 ع 1 8     

ي   تاج الدين 07/12/2001 19/36049257 ع 1 8        .47 شائ 

  .48 كارك   نسيم بوجمعة 28/04/1999 19/36049563 1م 1 8     

  .49 مراح   ذكرى 22/01/2001 36053694 ع 1 8     

 
 
 
 

 



 The People's Democratic Republic of Algeria الجمهوريـــة الجزائريـــة الديمقراطيــة الشعبيــة
 Ministry of Higher Education and Scientific Research وزارة التعليم العالي والبحث العلمي 

يف مساعد  Mohamed-Cherif Messaadia University Souk-Ahras -سوق أهراس  -يةجامعة محمد الشر
 Faculty of Law and Political Sciences السياسية كلية الحقوق والعلوم
 Department of Rights قسم الحقوق

 University year: 2023 - 2024  2024 – 2023السنة الجامعية: 

ك حقوق وعلوم سياسية  –شعبة: الحقوق  –لعلوم السياسية ميدان: الحقوق وا – الثانيةالسنة   مسار: جذع مشتر
 – الثالثالسداسي  –

 إمضاء الأستاذ)ة(: 
 

   الأول الفرع: 
 

/ الاستدراك ي
 
ي الامتحان الجزئ

 
 قانون دولىي عام: جدول حضور الطلبة ف

 

 التاري    خ: ...............................  03المدرج:   ليندة د/ يشوي الأستاذ)ة(: 
 

 الملاحظة
العلامة 

 النهائية

العلامة 

 الأولى

إمضاء 

 الخروج

إمضاء 

 الدخول
 الرقم اللق  ب و الإس  م تاري    خ الإزدياد رقم التسجيل الحالة المجموعة الفوج

  .1 بوعفان   خولة 19/02/2002 36055997 ع 1 1     

  .2 بوملة   أنيسة 05/07/2002 36055166 ع 1 1     

  .3 شفرور   آية 15/02/2004 36051598 ع 1 1     

  .4 معاش   امل 15/03/2001 18/36055219 1م 1 1     

  .5 بن برينيس   أميمة 18/01/2003 36056113 ع 1 2     

  .6 دوايسية   شهيناز 01/08/2001 36046056 1م 1 2     

  .7 رزاق   سارة 23/07/2001 36048006 ع 1 2     

  .8 رواينية   ريان 18/03/2001 36046011 ع 1 2     

  .9 زرايرية   دنيا 31/05/2003 36055330 ع 1 2     

  .10 سي السعيد   وسيلة 02/02/2000 19/34016920 1م 1 2     

يف   مروة 13/12/2000 36048547 1م 1 2        .11 شر

  .12 ارسية   صفاءعت 19/12/2001 36051840 ع 1 2     

ي   انيس 29/06/2003 36051687 ع 1 2        .13 مشر

  .14 بلعيد   لزهر 15/12/2001 36046146 1م 1 3     

  .15 سميدة   فريال 15/01/1998 36046133 ع 1 3     

  .16 عون   خولة 13/04/2003 36051731 ع 1 3     

  .17 قراوة   عبد الجليل 22/08/1999 36046445 1م 1 3     

  .18 مرادي   وردة 02/09/2003 36056028 ع 1 3     

  .19 موفق   خالد الرشيد 19/11/2002 36054098 ع 1 3     

  .20 رغيس   هويدة 24/11/2001 36057771 ع 1 4     

  .21 عباد   رجاء 25/09/1999 19/36049312 ع 1 4     

  .22 يحي   أحلام 26/04/2001 36056320 ع 1 4     

  .23 باهي   روفيدة 17/01/2003 36051768 ع 1 5     

  .24 بن نوار   أسامة 19/02/2001 36051608 ع 1 5     



 The People's Democratic Republic of Algeria الجمهوريـــة الجزائريـــة الديمقراطيــة الشعبيــة
 Ministry of Higher Education and Scientific Research وزارة التعليم العالي والبحث العلمي 

يف مساعد  Mohamed-Cherif Messaadia University Souk-Ahras -سوق أهراس  -يةجامعة محمد الشر
 Faculty of Law and Political Sciences السياسية كلية الحقوق والعلوم
 Department of Rights قسم الحقوق

 University year: 2023 - 2024  2024 – 2023السنة الجامعية: 

ك حقوق وعلوم سياسية  –شعبة: الحقوق  –لعلوم السياسية ميدان: الحقوق وا – الثانيةالسنة   مسار: جذع مشتر
 – الثالثالسداسي  –

 إمضاء الأستاذ)ة(: 
 

 الملاحظة
العلامة 

 النهائية

العلامة 

 الأولى

إمضاء 

 الخروج

إمضاء 

 الدخول
 الرقم اللق  ب و الإس  م تاري    خ الإزدياد رقم التسجيل الحالة المجموعة الفوج

ي   شهيناز 02/12/2001 36051816 ع 1 5        .25 شائ 

  .26 فرحي   شيماء 23/01/2000 36046061 ع 1 5     

  .27 قطار   مروى 28/09/2003 36051970 ع 1 5     

  .28 بعادشية   خولة 03/08/2001 36055996 ع 1 6     

  .29 بن عومر   هديل 26/06/2000 19/36049591 1م 1 6     

  .30 حمادي   لينا فرح 10/08/2002 36046475 1م 1 6     

  .31 غراري   هاجر 15/09/2000 36046263 1م 1 6     

  .32 كلاع   أيه 02/12/1999 36046344 ع 1 6     

ة 13/08/2000 36045892 1م 1 7        .33 بن نوري   أمت 

  .34 سلاوي   حسي    20/07/1998 36051629 1م 1 7     

ي   أشواق 26/02/2001 36045880 ع 1 7     
ر
  .35 غجائ

ي   سمت   24/12/1987 34032455 ع 1 7        .36 غرئ 

  .37 قبلي   أيمن 10/07/2003 36052669 ع 1 7     

  .38 محافظية   خالد 31/10/1999 19/36049691 1م 1 7     

  .39 ملالكية   وهيبة 20/01/1992 36052813 1م 1 7     

  .40 حمدي   إيناس 27/12/2000 19/36049225 1م 1 8     

  .41 منايعية   هديل 19/01/2004 36052297 ع 1 8     
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 Ministry of Higher Education and Scientific Research وزارة التعليم العالي والبحث العلمي 

يف مساعد  Mohamed-Cherif Messaadia University Souk-Ahras -سوق أهراس  -يةجامعة محمد الشر
 Faculty of Law and Political Sciences السياسية كلية الحقوق والعلوم
 Department of Rights قسم الحقوق

 University year: 2023 - 2024  2024 – 2023السنة الجامعية: 

ك حقوق وعلوم سياسية  –شعبة: الحقوق  –لعلوم السياسية ميدان: الحقوق وا – الثانيةالسنة   مسار: جذع مشتر
 – الثالثالسداسي  –

 إمضاء الأستاذ)ة(: 
 

   الأول الفرع: 
 

/ الاستدراك ي
 
ي الامتحان الجزئ

 
 النظرية العامة للجريمة: جدول حضور الطلبة ف

 

 التاري    خ: ...............................  03المدرج:   مدد/ نواورية مح الأستاذ)ة(: 
 

 الملاحظة
العلامة 

 النهائية

العلامة 

 الأولى

إمضاء 

 الخروج

إمضاء 

 الدخول
 الرقم اللق  ب و الإس  م تاري    خ الإزدياد رقم التسجيل الحالة المجموعة الفوج

  .1 بديار   بثينة 23/11/1995 15/36070187 2م 1 1     

  .2 بكاكرة   نور اليقي    17/10/2001 19/36049578 1م 1 1     

  .3 بوعفان   خولة 19/02/2002 36055997 ع 1 1     

  .4 بوملة   أنيسة 05/07/2002 36055166 ع 1 1     

  .5 مسادي   ختام 07/05/2001 36051723 ع 1 1     

  .6 بن برينيس   أميمة 18/01/2003 36056113 ع 1 2     

  .7 خشاب   عبد الجليل 31/07/2002 36046089 1م 1 2     

  .8 رزاق   سارة 23/07/2001 36048006 ع 1 2     

  .9 رواينية   ريان 18/03/2001 36046011 ع 1 2     

يف   مروة 13/12/2000 36048547 1م 1 2        .10 شر

  .11 طار   رحاب 19/11/2002 36049745 ع 1 2     

  .12 أيت أوبلي   لخض   22/03/2000 19/36049472 2م 1 3     

  .13 خمايسية   هيثم 05/09/2001 19/36049898 ع 1 3     

  .14 طشاش   ريان 14/11/2002 36051774 ع 1 3     

  .15 قدري   حسام الدين 20/06/1999 18/34020757 ع 1 3     

  .16 ثلايجية   محمدأمي    15/02/2000 19/36049848 1م 1 4     

  .17 عباد   رجاء 25/09/1999 19/36049312 ع 1 4     

  .18 قطيش   كميليا 29/10/2001 36046465 ع 1 4     

  .19 رواينية   نور 20/10/2001 36046244 ع 1 5     

ة 17/02/1999 36049105 ع 1 6        .20 بوطويل   امت 

  .21 نكاع   منال 29/04/1997 18/36053393 1م 1 6     

ي   سماح 10/09/2002 36049367 ع 1 7        .22 برح 

ة 13/08/2000 36045892 1م 1 7        .23 بن نوري   أمت 

  .24 درارجية   أيمن 14/12/1995 36057901 ع 1 7     
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 Ministry of Higher Education and Scientific Research وزارة التعليم العالي والبحث العلمي 

يف مساعد  Mohamed-Cherif Messaadia University Souk-Ahras -سوق أهراس  -يةجامعة محمد الشر
 Faculty of Law and Political Sciences السياسية كلية الحقوق والعلوم
 Department of Rights قسم الحقوق

 University year: 2023 - 2024  2024 – 2023السنة الجامعية: 

ك حقوق وعلوم سياسية  –شعبة: الحقوق  –لعلوم السياسية ميدان: الحقوق وا – الثانيةالسنة   مسار: جذع مشتر
 – الثالثالسداسي  –

 إمضاء الأستاذ)ة(: 
 

 الملاحظة
العلامة 

 النهائية

العلامة 

 الأولى

إمضاء 

 الخروج

إمضاء 

 الدخول
 الرقم اللق  ب و الإس  م تاري    خ الإزدياد رقم التسجيل الحالة المجموعة الفوج

  .25 سعيدي   خالد 22/11/1999 18/36053122 2م 1 7     

ي   أشواق 26/02/2001 36045880 ع 1 7     
ر
  .26 غجائ

  .27 مامي     محمد امي    26/04/2001 36050652 ع 1 7     

  .28 بوخضت    رحمة 29/07/2003 36052182 ع 1 8     

  .29 بوعرعارة   ميسون 18/10/2003 36054998 ع 1 8     

  .30 روابحية   سهيلة 29/12/1997 18/36053218 ع 1 8     

ي   تاج الدين 07/12/2001 19/36049257 ع 1 8        .31 شائ 

  .32 كارك   نسيم بوجمعة 28/04/1999 19/36049563 1م 1 8     
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 Ministry of Higher Education and Scientific Research وزارة التعليم العالي والبحث العلمي 

يف مساعد  Mohamed-Cherif Messaadia University Souk-Ahras -سوق أهراس  -يةجامعة محمد الشر
 Faculty of Law and Political Sciences السياسية كلية الحقوق والعلوم
 Department of Rights قسم الحقوق

 University year: 2023 - 2024  2024 – 2023السنة الجامعية: 

ك حقوق وعلوم سياسية  –شعبة: الحقوق  –لعلوم السياسية ميدان: الحقوق وا – الثانيةالسنة   مسار: جذع مشتر
 – الثالثالسداسي  –

 إمضاء الأستاذ)ة(: 
 

   الأول الفرع: 
 

/ الاستدراك ي
 
ي الامتحان الجزئ

 
 قانون الأشة: جدول حضور الطلبة ف

 

 التاري    خ: ...............................  03المدرج:   د/ مناصرية عبد الكريم الأستاذ)ة(: 
 

 الملاحظة
العلامة 

 النهائية

العلامة 

 الأولى

إمضاء 

 الخروج

إمضاء 

 الدخول
 الرقم اللق  ب و الإس  م تاري    خ الإزدياد رقم التسجيل الحالة المجموعة الفوج

  .1 بديار   بثينة 23/11/1995 15/36070187 2م 1 1     

  .2 بكاكرة   نور اليقي    17/10/2001 19/36049578 1م 1 1     

  .3 شفرور   آية 15/02/2004 36051598 ع 1 1     

  .4 صوابرية   ايوب 12/06/1998 17/36062448 2م 1 1     

  .5 مسادي   ختام 07/05/2001 36051723 ع 1 1     

  .6 معاش   امل 15/03/2001 18/36055219 1م 1 1     

  .7 بشايرية   آدم 05/02/2001 19/36049616 ع 1 2     

  .8 بن برينيس   أميمة 18/01/2003 36056113 ع 1 2     

  .9 بوشارب   هديل 28/10/2001 36049318 1م 1 2     

ي 26/11/1986 19/36055505 1م 1 2        .10 قحام   صت 

  .11 مساس   نجيب 22/02/1997 19/36053940 ع 1 2     

  .12 قدري   حسام الدين 20/06/1999 18/34020757 ع 1 3     

  .13 ثلايجية   محمدأمي    15/02/2000 19/36049848 1م 1 4     

  .14 عباد   رجاء 25/09/1999 19/36049312 ع 1 4     

  .15 يحي   أحلام 26/04/2001 36056320 ع 1 4     

ى 31/07/1998 18/36053798 2م 1 5        .16 بديار   بشر

  .17 قطار   مروى 28/09/2003 36051970 ع 1 5     

  .18 بخوش   هديل 11/08/2001 36049072 1م 1 6     

  .19 بعادشية   خولة 03/08/2001 36055996 ع 1 6     

  .20 حمادي   لينا فرح 10/08/2002 36046475 1م 1 6     

  .21 سعيدي   خالد 22/11/1999 18/36053122 2م 1 7     

  .22 محافظية   خالد 31/10/1999 19/36049691 1م 1 7     

ي   وفاء 28/11/1996 18/36053439 3م+ 1 8     
 
  .23 بوغائ

  .24 حمدي   إيناس 27/12/2000 19/36049225 1م 1 8     



 The People's Democratic Republic of Algeria الجمهوريـــة الجزائريـــة الديمقراطيــة الشعبيــة
 Ministry of Higher Education and Scientific Research وزارة التعليم العالي والبحث العلمي 

يف مساعد  Mohamed-Cherif Messaadia University Souk-Ahras -سوق أهراس  -يةجامعة محمد الشر
 Faculty of Law and Political Sciences السياسية كلية الحقوق والعلوم
 Department of Rights قسم الحقوق

 University year: 2023 - 2024  2024 – 2023السنة الجامعية: 

ك حقوق وعلوم سياسية  –شعبة: الحقوق  –لعلوم السياسية ميدان: الحقوق وا – الثانيةالسنة   مسار: جذع مشتر
 – الثالثالسداسي  –

 إمضاء الأستاذ)ة(: 
 

 الملاحظة
العلامة 

 النهائية

العلامة 

 الأولى

إمضاء 

 الخروج

إمضاء 

 الدخول
 الرقم اللق  ب و الإس  م تاري    خ الإزدياد رقم التسجيل الحالة المجموعة الفوج

  .25 روابحية   سهيلة 29/12/1997 18/36053218 ع 1 8     

  .26 كارك   نسيم بوجمعة 28/04/1999 19/36049563 1م 1 8     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 The People's Democratic Republic of Algeria الجمهوريـــة الجزائريـــة الديمقراطيــة الشعبيــة
 Ministry of Higher Education and Scientific Research وزارة التعليم العالي والبحث العلمي 

يف مساعد  Mohamed-Cherif Messaadia University Souk-Ahras -سوق أهراس  -يةجامعة محمد الشر
 Faculty of Law and Political Sciences السياسية كلية الحقوق والعلوم
 Department of Rights قسم الحقوق

 University year: 2023 - 2024  2024 – 2023السنة الجامعية: 

ك حقوق وعلوم سياسية  –شعبة: الحقوق  –لعلوم السياسية ميدان: الحقوق وا – الثانيةالسنة   مسار: جذع مشتر
 – الثالثالسداسي  –

 إمضاء الأستاذ)ة(: 
 

   الأول الفرع: 
 

/ الاستدراك ي
 
ي الامتحان الجزئ

 
 القانون التجاري: جدول حضور الطلبة ف

 

 التاري    خ: ...............................  03المدرج:   أ/ عجرود وفاء الأستاذ)ة(: 
 

 الملاحظة
العلامة 

 النهائية

العلامة 

 الأولى

مضاء إ

 الخروج

إمضاء 

 الدخول
 الرقم اللق  ب و الإس  م تاري    خ الإزدياد رقم التسجيل الحالة الفوج الفوج

  .1 بديار   بثينة 23/11/1995 15/36070187 2م 1 1     

  .2 بكاكرة   نور اليقي    17/10/2001 19/36049578 1م 1 1     

  .3 خشاب   عبد الجليل 31/07/2002 36046089 1م 1 2     

  .4 زرنيخ   أمل 25/01/1999 19/36049939 1م 1 4     

  .5 بكاري   لمياء 06/09/2001 36051918 ع 1 6     

ي   تاج الدين 07/12/2001 19/36049257 ع 1 8        .6 شائ 

  .7 مراح   ذكرى 22/01/2001 36053694 ع 1 8     

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 The People's Democratic Republic of Algeria الجمهوريـــة الجزائريـــة الديمقراطيــة الشعبيــة
 Ministry of Higher Education and Scientific Research وزارة التعليم العالي والبحث العلمي 

يف مساعد  Mohamed-Cherif Messaadia University Souk-Ahras -سوق أهراس  -يةجامعة محمد الشر
 Faculty of Law and Political Sciences السياسية كلية الحقوق والعلوم
 Department of Rights قسم الحقوق

 University year: 2023 - 2024  2024 – 2023السنة الجامعية: 

ك حقوق وعلوم سياسية  –شعبة: الحقوق  –لعلوم السياسية ميدان: الحقوق وا – الثانيةالسنة   مسار: جذع مشتر
 – الثالثالسداسي  –

 إمضاء الأستاذ)ة(: 
 

   الأول الفرع: 
 

/ الاستدراك ي
 
ي الامتحان الجزئ

 
 3منهجية العلوم القانونية : جدول حضور الطلبة ف

 

 التاري    خ: ...............................  03المدرج:   د/ دريسية حسي    الأستاذ)ة(: 
 

 الملاحظة
ة العلام

 النهائية

العلامة 

 الأولى

مضاء إ

 الخروج

إمضاء 

 الدخول
 الرقم اللق  ب و الإس  م تاري    خ الإزدياد رقم التسجيل الحالة الفوج الفوج

  .1 بوملة   أنيسة 05/07/2002 36055166 ع 1 1     

  .2 خمايسية   هيثم 05/09/2001 19/36049898 ع 1 3     

  .3 ثلايجية   محمدأمي    15/02/2000 19/36049848 1م 1 4     

  .4 يحي   أحلام 26/04/2001 36056320 ع 1 4     

  .5 رواينية   نور 20/10/2001 36046244 ع 1 5     

  .6 بخوش   هديل 11/08/2001 36049072 1م 1 6     

ي   سماح 10/09/2002 36049367 ع 1 7        .7 برح 

  .8 سلاوي   حسي    20/07/1998 36051629 1م 1 7     

  .9 محافظية   خالد 31/10/1999 19/36049691 1م 1 7     

  .10 بوساحة   مروان 31/05/2000 19/36051248 1م 1 8     

  .11 منايعية   هديل 19/01/2004 36052297 ع 1 8     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 The People's Democratic Republic of Algeria الجمهوريـــة الجزائريـــة الديمقراطيــة الشعبيــة
 Ministry of Higher Education and Scientific Research وزارة التعليم العالي والبحث العلمي 

يف مساعد  Mohamed-Cherif Messaadia University Souk-Ahras -سوق أهراس  -يةجامعة محمد الشر
 Faculty of Law and Political Sciences السياسية كلية الحقوق والعلوم
 Department of Rights قسم الحقوق

 University year: 2023 - 2024  2024 – 2023السنة الجامعية: 

ك حقوق وعلوم سياسية  –شعبة: الحقوق  –لعلوم السياسية ميدان: الحقوق وا – الثانيةالسنة   مسار: جذع مشتر
 – الثالثالسداسي  –

 إمضاء الأستاذ)ة(: 
 

   الأول الفرع: 
 

/ الاستدراك ي
 
ي الامتحان الجزئ

 
ية : جدول حضور الطلبة ف  3مصطلحات إنجلت  

 

 التاري    خ: ...............................  03المدرج:   د/ بن عباس مريم الأستاذ)ة(: 
 

 الملاحظة
العلامة 

 النهائية

العلامة 

 الأولى

مضاء إ

 الخروج

إمضاء 

 الدخول
 الرقم اللق  ب و الإس  م تاري    خ الإزدياد رقم التسجيل الحالة الفوج الفوج

  .1 بوحناش   درصاف 15/10/2002 36049247 ع 1 1     

  .2 بوعفان   خولة 19/02/2002 36055997 ع 1 1     

  .3 شفرور   آية 15/02/2004 36051598 ع 1 1     

  .4 صوابرية   ايوب 12/06/1998 17/36062448 2م 1 1     

  .5 مرابط   جمال 13/10/1996 16/36064320 ع 1 1     

  .6 مسادي   ختام 07/05/2001 36051723 ع 1 1     

  .7 بشايرية   آدم 05/02/2001 19/36049616 ع 1 2     

ف 02/10/2002 36051946 ع 1 2        .8 بلعيش   محمد اشر

  .9 بن برينيس   أميمة 18/01/2003 36056113 ع 1 2     

  .10 خشاب   عبد الجليل 31/07/2002 36046089 1م 1 2     

  .11 رواينية   ريان 18/03/2001 36046011 ع 1 2     

يف   مروة 13/12/2000 36048547 1م 1 2        .12 شر

  .13 عتارسية   صفاء 19/12/2001 36051840 ع 1 2     

  .14 بلعيد   لزهر 15/12/2001 36046146 1م 1 3     

  .15 طبة   نور الهدى 09/01/2000 36052022 ع 1 3     

  .16 عصوان   جيهان 28/02/2002 19/36049266 1م 1 3     

  .17 مرادي   وردة 02/09/2003 36056028 ع 1 3     

  .18 موفق   خالد الرشيد 19/11/2002 36054098 ع 1 3     

  .19 باجوج   اسمهان 10/04/1999 36046366 1م 1 4     

  .20 بن تهليل   حياة 30/09/1988 36057005 ع 1 4     

  .21 رغيس   هويدة 24/11/2001 36057771 ع 1 4     

  .22 زرنيخ   أمل 25/01/1999 19/36049939 1م 1 4     

  .23 عباد   رجاء 25/09/1999 19/36049312 ع 1 4     

  .24 عزاب   مروة 02/12/1999 18/36057892 2م 1 4     

  .25 ماجري   ميساء 01/07/2002 36048888 ع 1 4     

ى 31/07/1998 18/36053798 2م 1 5        .26 بديار   بشر

  .27 مةبن نوار   أسا 19/02/2001 36051608 ع 1 5     



 The People's Democratic Republic of Algeria الجمهوريـــة الجزائريـــة الديمقراطيــة الشعبيــة
 Ministry of Higher Education and Scientific Research وزارة التعليم العالي والبحث العلمي 

يف مساعد  Mohamed-Cherif Messaadia University Souk-Ahras -سوق أهراس  -يةجامعة محمد الشر
 Faculty of Law and Political Sciences السياسية كلية الحقوق والعلوم
 Department of Rights قسم الحقوق

 University year: 2023 - 2024  2024 – 2023السنة الجامعية: 

ك حقوق وعلوم سياسية  –شعبة: الحقوق  –لعلوم السياسية ميدان: الحقوق وا – الثانيةالسنة   مسار: جذع مشتر
 – الثالثالسداسي  –

 إمضاء الأستاذ)ة(: 
 

 الملاحظة
العلامة 

 النهائية

العلامة 

 الأولى

مضاء إ

 الخروج

إمضاء 

 الدخول
 الرقم اللق  ب و الإس  م تاري    خ الإزدياد رقم التسجيل الحالة الفوج الفوج

  .28 رواينية   نور 20/10/2001 36046244 ع 1 5     

  .29 زوقاري   خلود 14/07/2001 36054776 ع 1 5     

  .30 طايف   فاتن 14/10/2002 36046122 1م 1 5     

  .31 طوايبية   رميسة 16/12/2001 36049951 ع 1 5     

  .32 فرحي   شيماء 23/01/2000 36046061 ع 1 5     

  .33 قطار   مروى 28/09/2003 36051970 ع 1 5     

ين 30/07/2001 36051836 ع 1 5        .34 ملاوحية   صت 

  .35 بخوش   هديل 11/08/2001 36049072 1م 1 6     

  .36 بعادشية   خولة 03/08/2001 36055996 ع 1 6     

  .37 بكاري   لمياء 06/09/2001 36051918 ع 1 6     

ة   بوطويل 17/02/1999 36049105 ع 1 6        .38 امت 

ي   سماح 10/09/2002 36049367 ع 1 7        .39 برح 

ي   أشواق 26/02/2001 36045880 ع 1 7     
ر
  .40 غجائ

ي   سمت   24/12/1987 34032455 ع 1 7        .41 غرئ 

  .42 قبلي   أيمن 10/07/2003 36052669 ع 1 7     

  .43 قطار   بثينة 05/08/1999 19/36049246 2م 1 7     

  .44 محافظية   خالد 31/10/1999 19/36049691 1م 1 7     

ي   وفاء 28/11/1996 18/36053439 3م+ 1 8     
 
  .45 بوغائ

  .46 حوامدية   بسمة 03/01/2001 36050539 1م 1 8     

  .47 خذايرية   الهام 02/01/2002 36056524 ع 1 8     

ي   تاج الدين 07/12/2001 19/36049257 ع 1 8        .48 شائ 

  .49 منايعية   هديل 19/01/2004 36052297 ع 1 8     

 



 The People's Democratic Republic of Algeria الجمهوريـــة الجزائريـــة الديمقراطيــة الشعبيــة
 Ministry of Higher Education and Scientific Research وزارة التعليم العالي والبحث العلمي 

يف مساعدية  Mohamed-Cherif Messaadia University Souk-Ahras - سوق أهراس  -جامعة محمد الشر
 Faculty of Law and Political Sciences السياسية  كلية الحقوق والعلوم
 Department of Rights قسم الحقوق

 University year: 2023 - 2024   2024 – 2023السنة الجامعية: 

   إداريقانون  : التخصص –شعبة: الحقوق   – سياسيةالعلوم الحقوق و ال : ميدان –  ولى ماست  لأاالسنة 
 –  الأول السداسي  –

 : (ةإمضاء الأستاذ)
 

 01الفوج:   الأول الفرع: 
 

/ الاستدراك ي
ي الامتحان الجزئ 

 
ي : جدول حضور الطلبة ف

 التنظيم الولائ 
 

ي سماح  : (ة)الأستاذ
 07-01-2024 تاري    خ: ال  03درج المالقاعة/المدرج:    د/ ورت 

 
 

 الملاحظة 
العلامة  
 النهائية

العلامة  
 الأولى

مضاء  إ
 الخروج

إمضاء  
 الدخول 

 الرقم الاسم اللق  ب و  الازدياد تاري    خ  رقم التسجيل الحالة 

36049389/17 ع        .1 خمري حنان  05/01/1993 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 The People's Democratic Republic of Algeria الجمهوريـــة الجزائريـــة الديمقراطيــة الشعبيــة
 Ministry of Higher Education and Scientific Research وزارة التعليم العالي والبحث العلمي 

يف مساعدية  Mohamed-Cherif Messaadia University Souk-Ahras - سوق أهراس  -جامعة محمد الشر
 Faculty of Law and Political Sciences السياسية  كلية الحقوق والعلوم
 Department of Rights قسم الحقوق

 University year: 2023 - 2024   2024 – 2023السنة الجامعية: 

   إداريقانون  : التخصص –شعبة: الحقوق   – سياسيةالعلوم الحقوق و ال : ميدان –  ولى ماست  لأاالسنة 
 –  الأول السداسي  –

 : (ةإمضاء الأستاذ)
 

 01: الفوج  الأول الفرع: 
 

/ الاستدراك ي
ي الامتحان الجزئ 

 
ية : جدول حضور الطلبة ف  1لغة إنجلت  

 

 07-01-2024 تاري    خ: ال  03درج المالقاعة/المدرج:    أ.د/ زراري فتحي  : (ة)الأستاذ
 

 الملاحظة 
العلامة  
 النهائية

العلامة  
 الأولى

مضاء  إ
 الخروج

إمضاء  
 الدخول 

 الرقم اللق  ب و الإس  م تاري    خ الإزدياد  رقم التسجيل الحالة 

36049389/17 ع        .1 خمري حنان  05/01/1993 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 The People's Democratic Republic of Algeria الجمهوريـــة الجزائريـــة الديمقراطيــة الشعبيــة
 Ministry of Higher Education and Scientific Research وزارة التعليم العالي والبحث العلمي 

يف مساعدية  Mohamed-Cherif Messaadia University Souk-Ahras - سوق أهراس  -جامعة محمد الشر
 Faculty of Law and Political Sciences السياسية  كلية الحقوق والعلوم
 Department of Rights قسم الحقوق

 University year: 2023 - 2024   2024 – 2023السنة الجامعية: 

   قانون الأعمال: التخصص –شعبة: الحقوق   –ميدان: الحقوق والعلوم السياسية  –  الأولى ماست  السنة 
 –  الأول السداسي  –

 : ة()إمضاء الأستاذ
 

 04الفوج:   الأول الفرع: 
 

/ الاستدراك ي
ي الامتحان الجزئ 

 
 عقود الأعمال :  جدول حضور الطلبة ف

 

 07-01-2024التاري    خ:  03المدرج القاعة/المدرج:    أ/ منار فاطمة الزهرة الأستاذ)ة(: 
 

 

 الملاحظة 
العلامة  
 النهائية

العلامة  
 الأولى

مضاء  إ
 الخروج

إمضاء  
 الدخول 

 الرقم اللق  ب و الإس  م تاري    خ الإزدياد  رقم التسجيل الحالة 

36049389/19 ع      ي صالح عبد المهيمن  17/12/1999    .1 شيب 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 The People's Democratic Republic of Algeria الجمهوريـــة الجزائريـــة الديمقراطيــة الشعبيــة
 Ministry of Higher Education and Scientific Research وزارة التعليم العالي والبحث العلمي 

يف مساعدية  Mohamed-Cherif Messaadia University Souk-Ahras - سوق أهراس  -جامعة محمد الشر
 Faculty of Law and Political Sciences السياسية  كلية الحقوق والعلوم
 Department of Rights قسم الحقوق

 University year: 2023 - 2024   2024 – 2023السنة الجامعية: 

   قانون الأعمال: التخصص –شعبة: الحقوق   –ميدان: الحقوق والعلوم السياسية  –  الأولى ماست  السنة 
 –  الأول السداسي  –

 : ة()إمضاء الأستاذ
 

 04الفوج:   الأول الفرع: 
 

ي الامتحان 
 
/ الاستدراكجدول حضور الطلبة ف ي

ي العقود الدولية: الجزئ 
 
 تقنيات التفاوض ف

 

  07-01-2024 التاري    خ:  03المدرج القاعة/المدرج:     د/ حذاق السامعي  الأستاذ)ة(: 
 

 الملاحظة 
العلامة  
 النهائية

العلامة  
 الأولى

إمضاء  
 الخروج

إمضاء  
 الدخول 

 الرقم اللق  ب و الإس  م تاري    خ الإزدياد  رقم التسجيل الحالة 

36049389/19 ع      ي صالح عبد المهيمن  17/12/1999    .1 شيب 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 The People's Democratic Republic of Algeria الجمهوريـــة الجزائريـــة الديمقراطيــة الشعبيــة
 Ministry of Higher Education and Scientific Research وزارة التعليم العالي والبحث العلمي 

يف مساعدية  Mohamed-Cherif Messaadia University Souk-Ahras - سوق أهراس  -جامعة محمد الشر
 Faculty of Law and Political Sciences السياسية  كلية الحقوق والعلوم
 Department of Rights قسم الحقوق

 University year: 2023 - 2024   2024 – 2023السنة الجامعية: 

   قانون الأعمال: التخصص –شعبة: الحقوق   –ميدان: الحقوق والعلوم السياسية  –  الأولى ماست  السنة 
 –  الأول السداسي  –

 : ة()إمضاء الأستاذ
 

 04الفوج:   الأول الفرع: 
 

/ الاستدراك ي
ي الامتحان الجزئ 

 
كات التجارية : جدول حضور الطلبة ف  - معمق  -قانون الشر

 

ي الزين  الأستاذ)ة(:   08-01-2024التاري    خ:  03المدرج القاعة/المدرج:    أ/ شلب 
 

 الملاحظة 
العلامة  
 النهائية

العلامة  
 الأولى

إمضاء  
 الخروج

إمضاء  
 الدخول 

 الرقم اللق  ب و الإس  م تاري    خ الإزدياد  رقم التسجيل الحالة 
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   قانون الأعمال: التخصص –شعبة: الحقوق   –ميدان: الحقوق والعلوم السياسية  –  الأولى ماست  السنة 
 –  الأول السداسي  –

 : ة()إمضاء الأستاذ
 

 04الفوج:   الأول الفرع: 
 

/ الاستدراك ي
ي الامتحان الجزئ 

 
 قانون الاستثمار: جدول حضور الطلبة ف

 

ي عادل  الأستاذ)ة(: 
 08-01-2024التاري    خ:  03المدرج القاعة/المدرج:    د/ لموشر

 

 الملاحظة 
العلامة  
 النهائية

العلامة  
 الأولى

إمضاء  
 الخروج

إمضاء  
 الدخول 

 الرقم الاسم اللق  ب و  الازدياد تاري    خ  رقم التسجيل الحالة 
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